
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ
00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /

Městský úřad Holice *MUHOSS01785126*
stavební úřad

Č.j.: MUHO/18854/2023
Spis.zn:
Počet listů:
Počet příloh:

MUHO 21676/2022/SÚ/Chr

Vyřizuje:

Telefon:
E-mail:

Eva Chrtková
oprávněná úřední osoba
466 741 252
chrtkova@mestoholice.cz

Datum: 28.06.2023

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), § 11 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) v územním řízení posoudil podle § 84
až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o
umístění stavby"), kterou dne 09.09.2022 podala

OMcom s.r.o., Ing. Miroslav Šedivý, IČO 02164892, Holubova 735, 534 01 Holice v Čechách,
kterou zastupuje Ing. Stanislav Marhold, IČO 44462948, nar. 02.08.1966, V. Nezvala 1329, 565 01
Choceň 1

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

"Optika pro Holice - OMcom"

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. st. 15, 71, parc. č. 13/1, 16/4, 16/5, 25/2, 52, 70, 93, 94/10, 123,
136/1, 155, 217/1, 235/1, 268/1, 268/2, 346, 347/1, 347/2, 347/3, 348/1, 351/1, 351/2, 351/3, 351/5, 362/4,
362/5, 362/6, 363/3, 370/1, 397, 398, 404/1, 411/1, 428/1, 428/2, 456/1, 457/3, 572, 584, 594, 654/1, 654/2,
656/1, 656/2, 656/3, 665/1, 665/3, 666/2, 691/1, 714/4, 720/2, 725/1, 747/1, 747/2, 747/5, 748/1, 748/2,
782/2, 900/1, 900/42, 905/2, 907/2, 914/4, 916/1, 916/3, 916/4, 916/35, 969/1, 982/5, 1025/1, 1060/2, 1069,
1722/7, 1725/4, 1725/5, 1725/20, 1725/22, 1725/23, 1737/1, 1739/1, 1739/2, 1739/3, 1744/28, 1744/29,
1744/30, 1744/32, 1749/1, 1749/62, 1749/63, 1749/64, 1756/2, 1816, 1817/1, 1878/5, 2008/22, 2008/27,
2019/1, 2019/19, 2019/20, 2019/21, 2019/22, 2019/23, 2019/24, 2019/25, 2019/26, 2019/27, 2019/32,
2019/33, 2019/59, 2019/60, 2019/61, 2019/62, 2019/64, 2019/70, 2019/81, 2019/82, 2019/83, 2019/84,
2019/85, 2019/87, 2019/88, 2019/90, 2019/92, 2019/93, 2019/96, 2019/100, 2020/34, 2020/36, 2020/44,
2020/66, 2020/116, 2020/196, 2020/197, 2020/201, 2020/204, 2020/208, 2020/209, 2020/211, 2035/3,
2035/7, 2035/28, 2035/30, 2035/31, 2035/37, 2056/20, 2057/80, 2066/2, 2068/1, 2068/2, 2068/3, 2071/1,
2072/35, 2072/49, 2072/50, 2120/3, 2120/4, 2120/7, 2120/8, 2120/10, 2374/5, 2384/29, 2385/33, 2385/39,
2385/42, 2387/1, 2388/1, 2388/2, 2388/3, 2389/1, 2389/6, 2389/7, 2390, 2391/4, 2391/5, 2391/9, 2391/10,
2391/11, 2391/14, 2391/15, 2391/16, 2391/18, 2391/23, 2391/31, 2391/32, 2391/33, 2391/34, 2391/39,
2391/40, 2391/59, 2393/1, 2393/2, 2393/5, 2394/1, 2394/3, 2395/5, 2395/6, 2395/7, 2395/8, 2395/10,
2395/11, 2395/12, 2395/13, 2395/14, 2396, 2397/1, 2397/2, 2397/4, 2399/1, 2399/6, 2400/8, 2400/9, 2401,
2402/3, 2402/4, 2402/5, 2402/15, 2402/20, 2403/1, 2404/1, 2405/1, 2405/6, 2406, 2407/1, 2407/2, 2407/3,
2408/1, 2408/2, 2409/1, 2409/9, 2409/13, 2411/8, 2411/12, 2411/13, 2411/14, 2411/20, 2411/22, 2411/23,
2415/4, 2415/5, 2415/6, 2415/7, 2415/8, 2415/22, 2416/20, 2420, 2421/1, 2421/2, 2422/2, 2422/4, 2423,
2425/1, 2426, 7101, 7102, 7103, 9101 v katastrálním území Holice v Čechách.



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 2

Stavba obsahuje:

Vybudování nové veřejné komunikační sítě (optického vedení) společnosti OMcom s.r.o.

Umístění optické trasy investora v intravilánu města Holice, nová trasa v podstatné většině shodná
s kabelovou trasou investora T-Mobile Czech Republic a.s. až na úseky – v ul. Pod Homolí kolem domu č.p.
1182, připojení domu č.p. 1091 v ul. Na Mušce, v ulici Holubova (u stadionu), v ulici Dukelská mezi domy č.p.
692 a 775, kolem domu č.p. 927 v ul. Mládežnická, u domu č.p. 341 v ul. Hradecká, k domům č.p. 1169 a
č.p. 1170 v ul. Sadová. Trasa připojuje městské objekty, bytové a rodinné domy. Celková délka projektované
trasy bude cca 20 425 m.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby a druhy pozemků podle katastru nemovitostí, na nichž se stavba
umisťuje:

- stavbou přímo dotčené pozemky a stavby na nich vč. druhů pozemků:

parc. č. st. 13/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 16/4
(ostatní plocha), parc. č. 16/5 (ostatní plocha), parc. č. 25/2 (ostatní plocha), parc. č. 52 (zahrada), parc.
č. 70 (zahrada), st. p. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 93 (ostatní plocha), parc. č. 94/10
(ostatní plocha), parc. č. 123 (ostatní plocha), parc. č. 136/1 (ostatní plocha), parc. č. 155 (zastavěná
plocha a nádvoří), parc. č. 217/1 (ostatní plocha), parc. č. 235/1 (ostatní plocha), parc. č. 268/1 (ostatní
plocha), parc. č. 268/2 (ostatní plocha), parc. č. 346 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 347/1 (ostatní
plocha), parc. č. 347/2 (ostatní plocha), parc. č. 347/3 (ostatní plocha), parc. č. 348/1 (zastavěná plocha
a nádvoří), parc. č. 351/1 (ostatní plocha), parc. č. 351/2 (ostatní plocha), parc. č. 351/3 (ostatní plocha),
parc. č. 351/5 (ostatní plocha), parc. č. 362/4 (orná půda), parc. č. 362/5 (orná půda), parc. č. 362/6
(orná půda), parc. č. 363/3 (ostatní plocha), parc. č. 370/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 397
(ostatní plocha), parc. č. 398 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 404/1 (ostatní plocha), parc. č. 411/1
(ostatní plocha), parc. č. 428/1 (ostatní plocha), parc. č. 428/2 (ostatní plocha), parc. č. 456/1 (ostatní
plocha), parc. č. 457/3 (ostatní plocha), parc. č. 572 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 584 (ostatní
plocha), parc. č. 594 (ostatní plocha), parc. č. 654/1 (zahrada), parc. č. 654/2 (zahrada), parc. č. 656/1
(zahrada), parc. č. 656/2 (ostatní plocha), parc. č. 656/3 (ostatní plocha), parc. č. 665/1 (ostatní plocha),
parc. č. 665/3 (ostatní plocha), parc. č. 666/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 691/1 (ostatní
plocha), parc. č. 714/4 (ostatní plocha), parc. č. 720/2 (ostatní plocha), parc. č. 725/1 (ostatní plocha),
parc. č. 747/1 (ostatní plocha), parc. č. 747/2 (ostatní plocha), parc. č. 747/5 (ostatní plocha), parc. č.
748/1 (ostatní plocha), parc. č. 748/2 (ostatní plocha), parc. č. 782/2 (zahrada), parc. č. 900/1 (ostatní
plocha), parc. č. 900/42 (ostatní plocha), parc. č. 905/2 (ostatní plocha), parc. č. 907/2 (ostatní plocha),
parc. č. 914/4 (ostatní plocha), parc. č. 916/1 (orná půda), parc. č. 916/3 (ostatní plocha), parc. č. 916/4
(orná půda), parc. č. 916/35 (orná půda), parc. č. 969/1 (ostatní plocha), parc. č. 982/5 (ostatní plocha),
parc. č. 1025/1 (ostatní plocha), parc. č. 1060/2 (ostatní plocha), parc. č. 1069 (ostatní plocha), parc. č.
1722/7 (ostatní plocha), parc. č. 1725/4 (ostatní plocha), parc. č. 1725/5 (ostatní plocha), parc. č.
1725/20 (ostatní plocha), parc. č. 1725/22 (ostatní plocha), parc. č. 1725/23 (ostatní plocha), parc. č.
1737/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1739/1 (ostatní plocha), parc. č. 1739/2 (ostatní plocha),
parc. č. 1739/3 (ostatní plocha), parc. č. 1744/28 (zahrada), parc. č. 1744/29 (zahrada), parc. č. 1744/30
(zahrada), parc. č. 1744/32 (zahrada), parc. č. 1749/1 (ostatní plocha), parc. č. 1749/62 (ostatní plocha),
parc. č. 1749/63 (ostatní plocha), parc. č. 1749/64 (ostatní plocha), parc. č. 1756/2 (ostatní plocha), parc.
č. 1816 (ostatní plocha), parc. č. 1817/1 (ostatní plocha), parc. č. 1878/5 (zahrada), parc. č. 2008/22
(ostatní plocha), parc. č. 2008/27 (ostatní plocha), parc. č. 2019/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2019/19
(ostatní plocha), parc. č. 2019/20 (ostatní plocha), parc. č. 2019/21 (ostatní plocha), parc. č. 2019/22
(ostatní plocha), parc. č. 2019/23 (trvalý travní porost), parc. č. 2019/24 (trvalý travní porost), parc. č.
2019/25 (trvalý travní porost), parc. č. 2019/26 (trvalý travní porost), parc. č. 2019/27 (ostatní plocha),
parc. č. 2019/32 (trvalý travní porost), parc. č. 2019/33 (trvalý travní porost), parc. č. 2019/59 (trvalý
travní porost), parc. č. 2019/60 (ostatní plocha), parc. č. 2019/61 (trvalý travní porost), parc. č. 2019/62
(ostatní plocha), parc. č. 2019/64 (trvalý travní porost), parc. č. 2019/70 (ostatní plocha), parc. č.
2019/81 (ostatní plocha), parc. č. 2019/82 (trvalý travní porost), parc. č. 2019/83 (trvalý travní porost),
parc. č. 2019/84 (trvalý travní porost), parc. č. 2019/85 (trvalý travní porost), parc. č. 2019/87 (ostatní
plocha), parc. č. 2019/88 (trvalý travní porost), parc. č. 2019/90 (trvalý travní porost), parc. č. 2019/92
(trvalý travní porost), parc. č. 2019/93 (trvalý travní porost), parc. č. 2019/96 (trvalý travní porost), parc.
č. 2019/100 (ostatní plocha), parc. č. 2020/34 (ostatní plocha), parc. č. 2020/36 (ostatní plocha), parc. č.
2020/44 (ostatní plocha), parc. č. 2020/66 (ostatní plocha), parc. č. 2020/116 (ostatní plocha), parc. č.
2020/196 (trvalý travní porost), parc. č. 2020/197 (trvalý travní porost), parc. č. 2020/201 (trvalý travní
porost), parc. č. 2020/204 (trvalý travní porost), parc. č. 2020/208 (trvalý travní porost), parc. č. 2020/209
(trvalý travní porost), parc. č. 2020/211 (trvalý travní porost), parc. č. 2035/3 (ostatní plocha), parc. č.
2035/7 (ostatní plocha), parc. č. 2035/28 (ostatní plocha), parc. č. 2035/30 (ostatní plocha), parc. č.
2035/31 (ostatní plocha), parc. č. 2035/37 (ostatní plocha), parc. č. 2056/20 (ostatní plocha), parc. č.



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 3

2057/80 (orná půda), parc. č. 2066/2 (ostatní plocha), parc. č. 2068/1 (zahrada), parc. č. 2068/2
(zahrada), parc. č. 2068/3 (zahrada), parc. č. 2071/1 (ostatní plocha), parc. č. 2072/35 (ostatní plocha),
parc. č. 2072/49 (zahrada), parc. č. 2072/50 (ostatní plocha), parc. č. 2120/3 (ostatní plocha), parc. č.
2120/4 (ostatní plocha), parc. č. 2120/7 (ostatní plocha), parc. č. 2120/8 (ostatní plocha), parc. č.
2120/10 (ostatní plocha), parc. č. 2374/5 (ostatní plocha), parc. č. 2384/29 (ostatní plocha), parc. č.
2385/33 (ostatní plocha), parc. č. 2385/39 (ostatní plocha), parc. č. 2385/42 (ostatní plocha), parc. č.
2387/1 (vodní plocha), parc. č. 2388/1 (vodní plocha), parc. č. 2388/2 (vodní plocha), parc. č. 2388/3
(vodní plocha), parc. č. 2389/1 (ostatní plocha), parc. č. 2389/6 (ostatní plocha), parc. č. 2389/7 (ostatní
plocha), parc. č. 2390 (ostatní plocha), parc. č. 2391/4 (ostatní plocha), parc. č. 2391/5 (ostatní plocha),
parc. č. 2391/9 (ostatní plocha), parc. č. 2391/10 (ostatní plocha), parc. č. 2391/11 (ostatní plocha), parc.
č. 2391/14 (ostatní plocha), parc. č. 2391/15 (ostatní plocha), parc. č. 2391/16 (ostatní plocha), parc. č.
2391/18 (ostatní plocha), parc. č. 2391/23 (ostatní plocha), parc. č. 2391/31 (ostatní plocha), parc. č.
2391/32 (ostatní plocha), parc. č. 2391/33 (ostatní plocha), parc. č. 2391/34 (ostatní plocha), parc. č.
2391/39 (ostatní plocha), parc. č. 2391/40 (ostatní plocha), parc. č. 2391/59 (ostatní plocha), parc. č.
2393/1 (ostatní plocha), parc. č. 2393/2 (ostatní plocha), parc. č. 2393/5 (ostatní plocha), parc. č. 2394/1
(ostatní plocha), parc. č. 2394/3 (ostatní plocha), parc. č. 2395/5 (ostatní plocha), parc. č. 2395/6 (ostatní
plocha), parc. č. 2395/7 (ostatní plocha), parc. č. 2395/8 (ostatní plocha), parc. č. 2395/10 (ostatní
plocha), parc. č. 2395/11 (ostatní plocha), parc. č. 2395/12 (ostatní plocha), parc. č. 2395/13 (ostatní
plocha), parc. č. 2395/14 (ostatní plocha), parc. č. 2396 (ostatní plocha), parc. č. 2397/1 (ostatní plocha),
parc. č. 2397/2 (ostatní plocha), parc. č. 2397/4 (ostatní plocha), parc. č. 2399/1 (ostatní plocha), parc. č.
2399/6 (ostatní plocha), parc. č. 2400/8 (ostatní plocha), parc. č. 2400/9 (ostatní plocha), parc. č. 2401
(ostatní plocha), parc. č. 2402/3 (ostatní plocha), parc. č. 2402/4 (ostatní plocha), parc. č. 2402/5 (ostatní
plocha), parc. č. 2402/15 (ostatní plocha), parc. č. 2402/20 (ostatní plocha), parc. č. 2403/1 (ostatní
plocha), parc. č. 2404/1 (ostatní plocha), parc. č. 2405/1 (ostatní plocha), parc. č. 2405/6 (ostatní
plocha), parc. č. 2406 (ostatní plocha), parc. č. 2407/1 (ostatní plocha), parc. č. 2407/2 (ostatní plocha),
parc. č. 2407/3 (ostatní plocha), parc. č. 2408/1 (ostatní plocha), parc. č. 2408/2 (ostatní plocha), parc. č.
2409/1 (ostatní plocha), parc. č. 2409/9 (ostatní plocha), parc. č. 2409/13 (ostatní plocha), parc. č.
2411/8 (ostatní plocha), parc. č. 2411/12 (ostatní plocha), parc. č. 2411/13 (ostatní plocha), parc. č.
2411/14 (ostatní plocha), parc. č. 2411/20 (ostatní plocha), parc. č. 2411/22 (ostatní plocha), parc. č.
2411/23 (ostatní plocha), parc. č. 2415/4 (ostatní plocha), parc. č. 2415/5 (ostatní plocha), parc. č.
2415/6 (ostatní plocha), parc. č. 2415/7 (ostatní plocha), parc. č. 2415/8 (ostatní plocha), parc. č.
2415/22 (ostatní plocha), parc. č. 2416/20 (ostatní plocha), parc. č. 2420 (ostatní plocha), parc. č. 2421/1
(ostatní plocha), parc. č. 2421/2 (ostatní plocha), parc. č. 2422/2 (ostatní plocha), parc. č. 2422/4 (ostatní
plocha), parc. č. 2423 (ostatní plocha), parc. č. 2425/1 (ostatní plocha), parc. č. 2426 (ostatní plocha),
parc. č. 7101 (ostatní plocha), parc. č. 7102 (ostatní plocha), parc. č. 7103 (ostatní plocha) a parc. č.
9101 (ostatní plocha) v katastrálním území Holice v Čechách.

- sousední pozemky a stavby, které mohou být jakýmkoli způsobem tímto územním rozhodnutím dotčeny
vč. druhů pozemků:
parc. č. 1/1, 2/1, 3, 6, 7, 16/1, 16/2, 16/3, 18, 19, 20/2, 20/3, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 50, 53, 54, 55,
58, 59/1, 60, 61, 62, 64, 65/2, 66, 67, 68, 72, 73, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 85/1, 86, 88, 89/1, 90, 91,
94/2, 94/3, 94/4, 94/7, 94/8, 94/9, 94/11, 94/15, 94/16, 94/17, 95, 96, 97, 100, 104, 105, 107/2, 112, 114,
116, 117, 118/1, 118/2, 122, 124, 125, 126, 129, 130, 132/7, 133, 134/1, 136/4, 137, 138, 140, 141, 142,
143, 144, 145/1, 147/1, 147/2, 148, 151, 152, 153, 154/1, 154/4, 156, 157, 160/1, 160/3, 161/1, 164,
165/3, 167, 168/1, 168/2, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 176, 177, 178, 180, 181, 182, 183, 185/2, 186/1,
186/2, 186/3, 187, 188, 190, 191, 193, 194/1, 194/2, 195/1, 196, 197, 200, 203, 204, 206, 209, 210/1,
213/2, 214/5, 215/1, 215/2, 218, 220, 222, 223, 224, 225, 228, 229, 230, 231, 232/1, 232/2, 234/9,
236/1, 239, 240, 241, 242, 244/1, 247, 248/1, 251, 252, 255, 257, 261, 262, 269/3, 269/8, 270, 271/1,
271/2, 272, 273, 274, 277/1, 278/1, 281, 282, 285, 286, 289, 291, 292/1, 294, 295, 298, 300, 301, 304,
305/1, 308/1, 308/2, 309, 311, 312, 313, 317/1, 318, 320/1, 320/7, 321, 324, 326, 327, 330, 331/1, 331/4,
334, 335, 336, 337/1, 337/2, 338, 340, 341, 343, 344, 345, 348/3, 350/1, 351/4, 352, 361/1, 362/8,
363/5, 363/6, 364, 366/1, 368, 369/3, 370/5, 370/8, 371/1, 372, 373/2, 375, 377, 378, 379, 380, 382/1,
382/2, 384/1, 385/1, 385/2, 386, 387, 388/1, 389/2, 394/2, 394/3, 395, 396, 399/9, 399/10, 400/1, 405/2,
405/4, 406/1, 406/3, 408/1, 409/1, 409/2, 410/1, 410/2, 412/1, 412/3, 412/5, 413/1, 414, 415/1, 416/1,
416/2, 417, 418, 419, 421/1, 423/1, 423/7, 425/1, 426/3, 427/1, 434/19, 434/31, 435/2, 435/3, 436/4,
436/5, 442/1, 443/1, 443/2, 443/8, 446/2, 448, 449, 450, 451, 453, 454, 456/6, 457/4, 458, 459, 460,
461, 462, 463, 464, 465, 470, 474, 475, 476, 477/1, 477/2, 478, 479, 480, 481, 482, 484, 486, 487, 488,
490, 491, 492, 493, 495, 497/1, 499/2, 500, 503, 504, 507, 508, 516/1, 516/2, 517, 519, 520, 522/3,
522/4, 522/5, 529, 530, 531, 535, 536, 538/1, 539, 540, 541, 542/1, 543, 544, 547, 549, 550, 551, 552,
556, 557, 558/1, 559, 560/1, 560/2, 561, 562, 564, 565, 566, 567, 568, 570, 571/1, 571/2, 573, 575,
577/3, 578/1, 579, 580, 581, 582, 583/2, 585, 595, 596, 597, 598/2, 599, 606/1, 606/2, 607, 608/2,
609/1, 609/4, 611, 612, 613, 614, 615/1, 617, 618, 620, 621, 622, 623/1, 624, 625, 626, 627, 628, 629,



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 4

631, 632/2, 634, 636/1, 637/1, 638, 639, 640, 641, 644, 645, 646, 647/1, 648, 650/1, 651/1, 651/2,
654/2, 657, 660, 661/1, 661/2, 663, 664/2, 664/4, 666/1, 666/3, 667/1, 668/1, 668/2, 670, 671/3, 673,
674, 677, 684, 685, 687, 688/2, 689/1, 691/2, 692/2, 693/2, 695, 697, 698, 699/1, 699/2, 700, 701, 704,
705, 707/2, 708, 709/1, 709/2, 711, 712/1, 714/19, 714/20, 714/21, 714/22, 714/23, 714/24, 714/25,
714/26, 714/27, 714/28, 714/29, 714/30, 714/31, 714/32, 715/5, 715/6, 715/7, 717, 718/1, 720/1, 720/6,
720/7, 720/8, 721, 722, 723, 725/2, 726/1, 728/1, 730, 731/2, 733, 735, 738, 740, 741, 742, 745/4,
745/5, 746/9, 746/10, 746/11, 746/12, 747/3, 747/4, 750, 751, 752, 753/1, 753/4, 753/5, 753/6, 753/7,
753/8, 754, 755, 757, 758, 760, 761, 762/1, 762/2, 763/1, 763/2, 764, 765, 766, 769, 770/1, 772, 773,
774, 776, 777, 779, 780/1, 781/1, 782/1, 783, 784, 785/1, 786, 787, 788, 789, 790/1, 791, 793, 794, 797,
798, 800, 803, 804, 807, 808, 811, 812, 814, 815, 818, 819, 820, 825/4, 825/5, 844, 852/1, 852/2, 852/3,
852/4, 852/5, 852/6, 852/7, 852/10, 854, 855, 856, 857, 859, 860, 861, 863, 864, 865, 867/2, 868, 869,
870, 871, 872, 874/2, 874/3, 876, 878, 879/1, 879/2, 880/1, 880/2, 880/3, 880/12, 880/13, 880/14,
880/15, 880/16, 880/17, 882/1, 883, 886, 888, 889, 892, 893, 894, 895, 896/1, 897, 898/1, 898/2, 900/2,
900/5, 900/6, 900/7, 900/8, 900/9, 900/38, 900/39, 900/41, 902, 903, 905/4, 905/5, 906/6, 906/7, 906/8,
906/9, 907/3, 907/5, 911, 912/1, 914/6, 914/7, 914/8, 916/6, 916/7, 916/9, 916/26, 916/35, 916/36, 917,
918, 922/3, 923/1, 924, 925/1, 925/4, 925/5, 928/19, 928/20, 928/21, 929, 936, 937, 938, 940/1, 940/3,
942/1, 942/2, 942/3, 942/4, 942/6, 943/1, 944, 946, 947/1, 947/2, 947/3, 947/4, 950/1, 950/3, 950/7, 951,
954, 955, 957, 958, 960, 961, 962/1, 963, 964, 965, 966/2, 969/2, 970, 971, 972/3, 973, 974, 975/3,
976, 977/2, 979, 980/1, 980/2, 980/3, 982/1, 982/2, 982/3, 982/4, 982/9, 985/2, 986, 987, 988, 1007/1,
1007/2, 1009, 1010,1077, 1011, 1012, 1013, 1014/1, 1015, 1017, 1018, 1019, 1021, 1022, 1023, 1027,
1028, 1031/1, 1032, 1033/1, 1037, 1038, 1041, 1042, 1043/1, 1044, 1049/2, 1049/3, 1049/4, 1049/5,
1049/6, 1051, 1052, 1054, 1056, 1058, 1059, 1060/1, 1061/1, 1062, 1063, 1064, 1065, 1066, 1067,
1070, 1072/1, 1073, 1076, 1077, 1078, 1079, 1080, 1081/1, 1087, 1088, 1090, 1091, 1092, 1094, 1095,
1096, 1098/1, 1099, 1100, 1101, 1102, 1104, 1105, 1106/1, 1107, 1109/1, 1109/2, 1110/1, 1110/2, 1112/1,
1113/1, 1113/2, 1720/2, 1721/1, 1721/2, 1724/2, 1725/6, 1725/18, 1725/19, 1725/21, 1727/10, 1727/11,
1732, 1733, 1736, 1737/1, 1737/2, 1738, 1739/1, 1740, 1741, 1742, 1743, 1744/1, 1744/3, 1744/4,
1744/5, 1744/6, 1744/7, 1744/8, 1744/9, 1744/10, 1744/11, 1744/12, 1744/13, 1744/14, 1744/15,
1744/16, 1744/17, 1744/18, 1744/19, 1744/20, 1744/21, 1744/22, 1744/26, 1744/30, 1744/31, 1744/33,
1744/34, 1745, 1746, 1747, 1748, 1749/8, 1749/11, 1749/14, 1749/16, 1749/44, 1749/45, 1749/46,
1749/47, 1749/48, 1749/49, 1749/50, 1749/51, 1749/52, 1749/53, 1749/54, 1749/55, 1749/56, 1749/57,
1749/58, 1749/59, 1749/60, 1749/61, 1749/65, 1749/67, 1750/1, 1750/2, 1750/3, 1750/4, 1750/5,
1750/6, 1750/7, 1750/8, 1750/9, 1750/10, 1752, 1753/4, 1754, 1758/1, 1758/3, 1759/1, 1760, 1761,
1762, 1764/1, 1765, 1768/1, 1770, 1772/1, 1774, 1775, 1778, 1780, 1781, 1784, 1785, 1788, 1789,
1792, 1794, 1795, 1798, 1800, 1801, 1804, 1805, 1807, 1808, 1810, 1812, 1813, 1815/1, 1817/2,
1817/3, 1817/4, 1817/5, 1817/6, 1817/7, 1817/8, 1817/9, 1817/10, 1817/11, 1818/3, 1819, 1822, 1823/2,
1825/2, 1825/3, 1825/4, 1825/6, 1826/1, 1826/14, 1827, 1828/1, 1830, 1831, 1832, 1835, 1836, 1839,
1840, 1842, 1844, 1845, 1848, 1849, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860/1,
1861/1, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873/1, 1874, 1877/1, 1877/2,
1877/3, 1877/4, 2008/39, 2008/46, 2008/47, 2008/48, 2008/49, 2009/1, 2011/1, 2019/10, 2019/11,
2019/16, 2019/17, 2019/18, 2019/29, 2019/37, 2019/43, 2019/44, 2019/45, 2019/47, 2019/48, 2019/49,
2019/50, 2019/51, 2019/52, 2019/53, 2019/54, 2019/55, 2019/56, 2019/57, 2019/65, 2019/66, 2019/67,
2019/68, 2019/69, 2019/71, 2019/72, 2019/80, 2019/101, 2019/103, 2019/104, 2019/108, 2020/9,
2020/13, 2020/19, 2020/22, 2020/26, 2020/27, 2020/28, 2020/29, 2020/30, 2020/31, 2020/32, 2020/48,
2020/49, 2020/50, 2020/51, 2020/52, 2020/54, 2020/57, 2020/75, 2020/77, 2020/78, 2020/79, 2020/80,
2020/81, 2020/82, 2020/83, 2020/84, 2020/85, 2020/87, 2020/88, 2020/89, 2020/92, 2020/93, 2020/94,
2020/97, 2020/100, 2020/103, 2020/105, 2020/108, 2020/118, 2020/121, 2020/124, 2020/125, 2020/129,
2020/130, 2020/131, 2020/134, 2020/135, 2020/136, 2020/137, 2020/138, 2020/139, 2020/140,
2020/141, 2020/142, 2020/143, 2020/144, 2020/145, 2020/146, 2020/147, 2020/148, 2020/149,
2020/150, 2020/155, 2020/159, 2020/167, 2020/182, 2020/184, 2020/203, 2020/210, 2034/24, 2034/26,
2034/27, 2034/28, 2034/29, 2034/30, 2034/31, 2034/32, 2034/40, 2034/41, 2034/42, 2034/43, 2034/44,
2034/45, 2034/48, 2034/49, 2034/50, 2034/51, 2034/52, 2034/53, 2034/54, 2034/55, 2034/56, 2034/57,
2035/13, 2035/18, 2035/21, 2035/23, 2035/25, 2035/29, 2035/33, 2041/3, 2041/6, 2041/18, 2055/3,
2057/115, 2058, 2059, 2064, 2066/3, 2068/4, 2068/5, 2068/8, 2068/9, 2069/1, 2069/2, 2069/5, 2070,
2072/13, 2072/15, 2072/16, 2072/17, 2072/18, 2072/19, 2072/20, 2072/21, 2072/22, 2072/23, 2072/24,
2072/25, 2072/26, 2072/27, 2072/37, 2072/38, 2072/39, 2072/40, 2072/41, 2072/42, 2072/43, 2072/44,
2072/45, 2072/46, 2072/47, 2072/48, 2072/51, 2072/52, 2072/59, 2072/62, 2072/84, 2072/86, 2072/88,
2072/96, 2072/98, 2075/1, 2075/2, 2076/2, 2375/2, 2376/1, 2384/33, 2384/34, 2384/36, 2385/34,
2385/35, 2385/36, 2385/37, 2385/38, 2385/39, 2385/43, 2385/44, 2388/4, 2391/17, 2391/20, 2391/23,
2391/29, 2391/32, 2391/36, 2391/44, 2391/48, 2391/55, 2393/3, 2397/4, 2400/10, 2402/2, 2402/7,
2402/8, 2402/13, 2402/14, 2402/16, 2402/17, 2402/18, 2402/19, 2402/20, 2402/21, 2402/23, 2402/24,
2402/25, 2403/2, 2404/2, 2404/3, 2404/7, 2404/8, 2404/9, 2404/11, 2405/2, 2405/3, 2405/5, 2405/7,
2407/4, 2408/4, 2409/4, 2409/8, 2409/12, 2410/1, 2410/2, 2410/9, 2411/9, 2411/10, 2411/11, 2411/15,



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 5

2415/2, 2415/3, 2415/19, 2415/20, 2417, 2418/4, 2422/3, 2424/1, 2424/2, 2425/2, 7007, 7008, 7104,
7108/1, 7114, 7115/1, 7115/2, 7135/1, 7800, 7859, 7874, 9009 a parc. č. 9010 v katastrálním území
Holice v Čechách.

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním
stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních
staveb. Projektovou dokumentaci vypracoval a ověřil Ing. Stanislav Marhold – autorizovaný inženýr pro
technologická zařízení staveb ČKAIT – 0701126.

2. Stavba bude umístěna na pozemcích v katastrálním území Holice v Čechách tak, jak je zakresleno
v koordinačních situačních výkresech C.3.1 až C.3.14 v měřítku 1:500, které je součástí projektové
dokumentace.

3. Před zahájením stavby budou vytyčena veškerá podzemní zařízení, která se v místě nacházejí jejich
správci na základě objednávky stavebníka.

4. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a zhotovitele stavby.

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Provádění stavby bude řídit stavbyvedoucí. Před
započetím stavebních prací bude stavební podnikatel nahlášen na stavební úřad.

6. Při realizaci stavby bude veden stavební deník dle § 157 stavebního zákona.

7. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby.

8. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení
zejména vyhlášky č. 362/2005 Sb. a 591/2006 Sb.

9. S odpady, které vzniknou v průběhu provádění stavby je nutno nakládat v souladu s ustanoveními
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a předpisy souvisejícími. Odpady lze likvidovat nebo jiným
způsobem zneškodňovat pouze na zařízeních k tomu určených a odsouhlasených.

10. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu, sekce infrastruktury – územní odbor
Praha ze dne 24.11.2022 pod č.j. DUCR-72108/22/Bn, sp. zn. MP-SOP2470/22-2/Bn:

1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné
změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem.

2) Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.

3) Na stavbě nesmí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně
s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.

4) Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu.

11. Budou dodrženy podmínky uvedené ve Koordinovaném stanovisku MÚ Holice, odbor životního prostředí
– vodní hospodářství ze dne 11.07.2023 pod č.j. MUHO 14527/2022/OŽP/Ru, spis. zn. S-MUHO
14427/2022/OŽP/Ru:

1) K územnímu řízení je nutné doložit souhlas dle § 17 vodního zákona

 K žádosti o vydání souhlasu dle § 17 vodního zákona je nutné doložit vyjádření správce vodního
toku a správce povodí.

2) Realizací záměru nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod.

3) Veškerá případná manipulace se závadnými látkami musí být prováděna tak, aby bylo zabráněno
nežádoucímu úniku závadných látek do půdy nebo jejich nežádoucímu smísení s odpadními nebo
srážkovými vodami.

4) Realizací záměru nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů na předmětné lokalitě.

12. Budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska Správy železnic, státní organizace ze dne
03.10.2022 pod č.j. 283/2022-SŽ-OŘ HKR-OTE k územnímu řízení:

1) V předstihu před zahájením prací (min. 14 dní) požadujeme vyrozumět drážní dohled nad stavbami
OPD vedoucího TO Choceň p. Martináka tel. 725 210 018.

Oznámení bude obsahovat identifikační údaje oznamovatele, jméno odpovědného pracovníka a jeho
telefonní číslo a termín provádění a ukončení.

2) Pracovní činností nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy. Při
realizaci stavby musí být respektován provoz železniční dopravy a rozsah drážních zařízení včetně
přístupu k nim v plném rozsahu.



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 6

3) Stavba bude provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení funkce objektu vlivem provozu
dráhy.

4) Likvidaci případných odpadů požadujeme řešit v souladu s platnou legislativou v aktuálním znění dle
stupně jejich nebezpečnosti, nesmí dojít k ekologické zátěži drážních pozemků.

5) Veškeré změny v projektové dokumentace požadujeme předložit k novému posouzení, a to ještě
před zahájením prací.

13. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhlasu ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 26.09.2022 pod zn.
001128156268 s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického zařízení:

1) Podle § 46 energetického zákona č. 458/2000 Sb. V platném znění mají energetická zařízení
ochranná pásma:

- trafostanice TS má ochranné pásmo 1/2/7/10 m od obezdění/hrany půdorysu stanice

- vedení kNN a VN 35 kV mají ochranné pásmo 1 m na každou stranu od pláště kabelu

- vedení NN nemá ochranné pásmo; musí však být dodrženy vzdálenosti dle platných nore, zejména
PNE 333302 a pro práci v blízkosti NN ČSN EN 50110-1 ed.2

- požadujeme trvalé zajištění přístupu k podzemnímu kabelovému vedení NN a kVN a k jeho
provozování a údržbě

- nesmí dojít k poškození stávajícího kabelového vedení NN a kVN a uzemňovací soustavy

- stavbou nesmí být snížena hloubka uložení kabelů ani výška vodičů nad terénem

- zemní práce do 1 m od kabelu musí být prováděny zásadně ručně, bez mechanizace

- veškeré optické sítě budou mimo ochranné pásmo kNN, kVN (v nezbytných případech lze
vzdálenosti snížit až na minimální vzdálenosti požadované dle ČSN 73 6005)

- minimální vzdálenost výkopů hlubších než 30 cm, základových konstrukcí nadzemních staveb a
oplocení od sloupů NN musí být 1 m

- minimální vzdálenost veškerých staveb, výkopů a oplocení od stávajících podpěrných bodů musí
být pro vedení NN – 1 m, pro vedení VN – 2 m a pro TS – 5 m

V ochranném pásmu VN/TS:

- nebudou zřizovány žádné stavby, skládky materiálu, zeminy, hořlavých nebo výbušných látek ani
s takovými látkami manipulováno

- nebude použito jeřábů a jím podobných zařízení a nebudou prováděny práce s mechanizačními
prostředky, při kterých může dojít k přiblížení k vodiči VN na vzdálenost kratší než 5 m; v opačném
případě požádejte o vypnutí vedení VN

- nesmí dojít k poškození stávající uzemňovací soustavy v okolí TS

Případný požadavek na úpravu distribuční sítě bude řešen dle § 47 energetického zákona č.
458/2000 Sb. v platném znění formou přeložky distribuční soustavy.

2) Podmínkou pro zahájení činnosti v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu
je platné sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. pro
výše uvedené zájmovém území, které získáte prostřednictvím Geoportálu
(geoportal.cezdistribuce.cz), při dodržení podmínek uvedených ve sdělení a v tomto vyjádření.

3) Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, komunikačními
sítěmi pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být
vyprojektovány a provedeny v souladu s platnými normami a předpisy, zejména s ČSN 33 2000-5-
52, ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50341-1, ČSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34
1050.

4) V případě nadzemního vedení nn budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové vzdálenosti
uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby umístit min. 1 m od
základové části podpěrného bodu.

5) Při realizaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě
k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod
napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 1 m od živých částí zařízení nn, 2 m od vedení
vn a 3 m od vedení vvn, dle PNE 33 0000-6 s vazbou na ČSN EN 50110-1, pokud není větší
vzdálenost stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1).

V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí
předmětného elektrického zařízení, případně o dočasné zaizolování vodičů nn.

6) Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při nedodržení
bezpečnostních předpisů. S ohledem na provádění prací v blízkosti zařízení distribuční soustavy,
resp. v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od elektrického zařízení.



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 7

Opatření proti těmto vlivům je na straně žadatele, dodavatele prací nebo jimi pověřených osobách.
ČEZ Distribuce, a.s., nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, které vzniknou
následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností nebo
nedodržením výše uvedených podmínek.

7) Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů.
Nebude-li možné toto dodržet, je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy ve
smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění.

8) V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu bude
dotčený prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně označen
výstražnou cedulí.

9) Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi pověřených
firem k zařízení v majetku ČEZ Distribuce, a.s. Při případné úpravě povrchu nesmí dojít ke změně
výškové nivelity země oproti současnému stavu.

10) Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou v platném znění
k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popř. jsou součástí vydaného sdělení o existenci zařízení
v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s.

11) Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro
elektronickou komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo
zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s., nahlaste nám prosím tuto
skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.

Poškození nebo mimořádné události způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem prací nebo jimi
pověřenými osobami budou opraveny na náklady viníka. Zahrnutí obnažených případně
poškozených částí podzemního vedení může být provedeny pouze po souhlasu vydaném
společností ČEZ Distribuce, a.s.

12) Toto vyjádření se nevztahuje na řízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a.s., a Telco Pro
Services, a.s.

14. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne
24.07.2022 pod č.j. VS/Bar/2022/2115 k vydání územního rozhodnutí:

1) Návrh bude respektovat „Obecné podmínky“ jež jsou nedílnou součástí tohoto vyjádření.

2) Před zahájením prací si požádejte a.s. VAK Pardubice provoz Holice o vytyčení trasy vodovodního a
kanalizačního potrubí (včetně výtlaku tlakové kanalizace) – p. Kaplan 702150256, p. Zběhlík
727890748.

3) Stavebník prokazatelně seznámí pracovníky provádějící zemní práce s vytyčenou trasou našeho
zařízení a s podmínkami práce v její blízkosti. Při poškození potrubí je zodpovědná osoba nebo
organizace povinna neprodleně oznámit tuto skutečnost VAK Pardubice a.s. – provoz Holice. Pokud
dojde v daném úseku k poruše na vodovodním nebo kanalizačním potrubí, budou veškeré náklady
spojené s opravou hrazeny investorem.

4) Během stavby nesmí dojít k omezení přístupu ani příjezdu k vodovodnímu a kanalizačnímu rozvodu
a zařízení, jejichž provozuschopnost nesmí být stavbou ohrožena. Stavební materiál nebude
ukládán v okolí trasy vodovodu.

5) Umisťování konstrukcí (sloupy, pilířky, apod.) v ochranném pásmu bude omezeno a dohodne se
způsob provedení a opatření. Sloupy a pilířky musí být osazeny mimo ochranné pásmo vodovodu,
gravitační a tlakové kanalizace.

6) Požadujeme dodržet min. ochranné pásmo vodovodu a kanalizace, které je vymezeno vodorovnou
vzdáleností od vnějšího líce stěny potrubí, nebo stoky na každou stranu do průměru 500 mm včetně
1,5 m a od průměru 500 mm 2,5 m.

Používání mechanizace bude omezeno. Pro hutnění může být použit pouze statický válec, beranění
nelze provádět. Vysazování zeleně v ochranném pásmu bude omezeno a dohodne se způsob
provádění a opatření.

7) Veškeré poklopy, které budou stavbou dotčeny, musí být na náklady investora osazeny do úrovně
budoucí nivelety.

8) Během stavby nesmí dojít k omezení přístupu ani příjezdu k vodovodnímu rozvodu a zařízení,
jejichž provozuschopnost nesmí být stavbou ohrožena. Stavební materiál nebude ukládán v okolí
trasy vodovodu.

9) Na hydranty, traťová šoupata a kanalizační poklopy nesmí být ukládán materiál z výkopu. Veškeré
armatury a tvarovky musí být po celou dobu výstavby zabezpečeny proti poškození těžkými vozidly.

http://www.cezdistribuce.cz


Č.j. MUHO/18854/2023 str. 8

10) Kabely požadujeme umístit mimo ochranné pásmo vodovodu a kanalizace, pokud není předem
domluveno jinak. V souběhu s vodovodním a kanalizačním potrubím požadujeme el. kabely umístit
do vzdálenosti 1 m od potrubí. Nelze-li tento požadavek dodržet, odmítáme nést veškeré následky,
které by vznikly poškozením kabelů při odkrývání potrubí.

11) V místě křížení kabelu s vodovodem a kanalizací bude kabel uložen do chráničky. Ke každému
křížení (nebo souběhu) s vodovodem, gravitační nebo tlakovou kanalizací bude přizván zástupce
VAK – provoz Holice, aby byla provedena kontrola před záhozem. Pokud ke kontrole nedojde,
nebudeme souhlasit s vydáním kolaudačního rozhodnutí.

12) V rámci stavby zajistí investor (zhotovitel) přístup k vodovodnímu zařízení (šoupata, hydranty) a
umožní přístup k řadu v případě havarijního zásahu.

13) Termín zahájení prací bude nahlášen min. 7 dní předem na středisko VAK v Holicích.

15. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku GasNet Služby s.r.o. ze dne 17.12.2021 pod zn.
5002513820 k povolení stavby:

 Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu
plynárenských zařízení. Křížení a souběh s plynárenským zařízením musí být v souladu s ČSN 73
6005, tab. 1 a 2.

 Stavební objekty (např. rozvodné pilíře, kabelové komory, sloupky,...) musí být umístěny od
stávajícího plynárenského zařízení v minimální vzdálenosti 1 m od okraje plynovodu.

 Uzemnění musí být vedena na opačnou stranu od plynovodu. V případě nutnosti křížit PE plynovod
uzemněním, je nutné to to uzemnění v místě křížení uložit do tvárnicové chráničky nebo betonového
korýtka vysypaného pískem s přesahem 1 m na každou stranu.

 Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy plynárenského zařízení, bude
toto posuzováno jako přeložka. Náklady budou hrazeny investorem stavby.

 Před začátkem stavby musí být v místech dotyku stavby poloha plynárenského potrubí vytyčena a
v případě potřeby ověřena ručně kopanými sondami.

 V ochranném pásmu plynovodů (1+1 m) budou zemní práce prováděny výhradně ručním způsobem.

1) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné
v ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové
technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly
ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací
práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.).

2) Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku.
Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 68 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé
změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o
nové stanovisko k této změně.

3) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytýčení trasy a přesné určení uložení
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná regionální oblast
ZDARMA. Formulář a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít QR
kód, který je uveden v tomto stanovisku. Při podání žádosti uvede žadatel naši značku (číslo
jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska a sdělí termín zahájení a ukončení stavby. O
provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení plynárenského zařízení a
plynovodních přípojek (sondou) je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a
přesného určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být
vlastní stavební činnost zahájena. Vytyčení požadujeme za zahájení stavební činnosti v ochranném
a bezpečnostním pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Protokol o vytyčení má
platnost 2 měsíce.

4) Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. Převzetí
kopie stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního deníku.
Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámení s polohou plynárenského
zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami.

5) Bude dodržena j. ČSN 73 6005, u Hospodářské komory České republiky registrovaných TPG 702
01, TPG 702 04 a TPG 700 03 a zákon č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně
další předpisy související s uvedenou stavbou.

6) Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek
vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek je stavebník povinen
učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek

https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/
https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/
https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/
https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/
https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/


Č.j. MUHO/18854/2023 str. 9

nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodné nářadí, zemina
bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí.

7) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti
provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení na
náklady stavebníka. Technologie musí být navržena tak, aby v místě křížení nebo souběhu
s plynárenským zařízení a plynovodními přípojkami byl dostatečný stranový nebo výškový odstup,
který zajistí nepoškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek během prací, a to
s ohledem na použitou bezvýkopovou technologii a všechny její účinky na okolní terén. V případě, že
nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie.

8) Odkrytá plynárenská zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení stavební
činnosti řádně zabezpečena proti jejich poškození.

9) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenských zařízeních a plynovodních přípojkách, vč.
hlavních uzávěrů (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou
dobu trvání stavební činnosti.

10) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve
stanovisku uvedeno jinak).

11) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení
nebo plynovodních přípojek (vč. drobných vrypů do PE potrubí, poškození izolace, signalizačního
vodiče, výstražné fólie, markeru atd.) na telefon 1239.

12) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro
stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Povinnost
kontroly se vztahuje i na plynárenské zařízení, které nebylo odhaleno. Kontrolu provede příslušná
regionální oblast (formulář a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze
využít QR kód, který je uveden v tomto stanovisku). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo
jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Kontrolu je třeba objednat min. 5 dnů předem.

Předmětem kontroly je také ověření dodržené stanovené odstupové vzdálenosti staveb, které byly
povoleny v ochranném pásmu a bezpečnostním pásmu plynárenského zařízení a plynovodních
přípojek.

13) O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynárenské
zařízení a plynovodní přípojky zasypány. Stavebník je povinen na základě výzvy provozovatele
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci
o nepoškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek během výstavby nebo provést na
své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s plynárenským zařízením a plynovodními
přípojkami.

14) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou po kontrole řádně podsypána a obsypána
těžebním pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše
v souladu s u Hospodářské komory České republiky registrovaných TPG 702 01 a TPG 702 04.

15) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek.

16) Pokud stavebník nedodrží podmínky stanovené tímto stanoviskem bude činnost stavebníka
vyhodnocena provozovatelem plynárenského zařízení a plynovodních přípojek jako narušení
ochranného nebo bezpečnostního pásma plynárenského zařízení a plynovodních přípojek a budou
z toho vyvozeny příslušné důsledky.

16. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření CETIN a.s. ze dne 07.12.2021 pod č.j. 875914/21
k povolení stavby:

Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem je povinen

1) Dodržet tyto níže uvedené podmínky, které byly stanovené POS, tak jak je tento označen ve
Všeobecných podmínkách ochrany SEK

Nutno respektovat Všeobecné podmínky ochrany SEK v plném rozsahu, s důrazem na vytyčení
stávajících komunikačních vedení, nutné dodržení ČSN 73 6005 (prostorové uspořádání sítí
technického vybavení) a nezbytnou kontrolu odkrytých komunikačních kabelů před záhozem.

Pokládka optických sítí v souběhu a křížení se SEK musí být provedena dle doporučující normy
ČSN 73 6005. Optické sítě nesmí být v souběhu uloženy nad SEK.

Při výstavbě optických sítí nesmí být používány barvy HDPE trubek standartně používaných
společností CETIN – barvy černá, oranžová, šedá a hnědá. Dále při výstavbě optických sítí nesmí
být využívány sítě, zařízení a podpěrné body společnosti CETIN (sloupy, rozvaděče, chráničky atd.)

Protlaky a podvrty pod i nad SEK je možné provádět až po průkazném ověření hloubky uložení
SEDk.; a

https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/
https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/
https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/
https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/
https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/


Č.j. MUHO/18854/2023 str. 10

2) Řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření.

17. Budou dodrženy podmínky vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 14.06.2022 pod zn. 220610-
1500437195:

Ve vámi zadaném zájmovém území se nachází Základnová stanice a její infrastruktura – stanice č.
PAHOL, zeměpisná šířka: 50.064611°, zeměpisná délka 15.9825° a přípojka NN pro základnovou stanici
PAHOL.

Během realizace uvedené akce nesmí dojít k jejímu porušení, omezení funkčnosti či jinému zásahu do
této infrastruktury.

18. Budou dodrženy podmínky vyjádření Technické služby Holice ze dne k existenci sítí veřejného osvětlení:

1) Před zahájením prací provedou TS Holice vytyčení na místě. V dostatečném časovém předstihu je
nutné kontaktovat správce sítě (Petra Starého, 601 390 701).

2) V případech poškození zařízení ve správě TS Holice nás neprodleně informujte na uvedených
kontaktech.

3) Uložení telekomunikačních kabelů bude provedeno tak, aby nebránilo opravám nebo výměnám
zařízení ve správě TS Holice.

19. Místo dotčené stavbou je území s archeologickými nálezy a stavebník je povinen podle ust. § 22 odst. 2
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (památkový zákon)
oznámit záměr stavební činnosti Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, Letenská 4, 118 01 Praha
1 (www.arup.cas.cz/?cat=684) a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci na dotčeném území provést
archeologický výzkum.

20. Užívání dokončené stavby je možné za předpokladu splnění ustanovení § 119 a § 122 stavebního
zákona.

21. Stavebník zajistí, aby k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu byly předloženy výsledky zkoušek
předepsaných zvláštními předpisy a doklady, že materiály použité při stavbě a mající rozhodující význam
pro výslednou kvalitu stavby byly schválené výrobky v souladu s předpisy o státním zkušebnictví nebo
příslušné certifikáty. Tyto doklady vyžadujte při nákupu.

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:

OMcom s.r.o., Holubova č.p. 735, 534 01 Holice v Čechách

Odůvodnění:

Dne 09.09.2022 pod č.j. MUHO/21676/2022 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše
uvedené stavby. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky
potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 27.09.2022 pod č.j. MUHO/23062/2022 vyzván
k doplnění žádosti a řízení bylo podle § 86 odst. 5 stavebního zákona v návaznosti na § 64 odst. 1 písm. a)
správní řádu usnesením přerušeno. Žadatel žádost doplnil dne 30.04.2023.

Jedná se o řízení s velkým počtem účastníků řízení, a proto se oznámení o zahájení řízení a další úkony
v řízení doručují veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 6 správního řádu v návaznosti na příslušná
ustanovení stavebního zákona.

Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 15.05.2023 pod č.j. MUHO/14836/2023 zahájení územního řízení
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního
zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala
dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 ti dnů ode dne doručení oznámení o
zahájení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

V průběhu řízení nebyly ze strany účastníků řízení vzneseny žádné námitky.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení
a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem,
předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou
územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Stanoviska sdělili:

- Koordinované stanovisko MÚ Holice, odbor životního prostředí a stavební úřad ze dne 11.07.2023 pod
č.j. MUHO 14527/2022/OŽP/Ru, spis. zn. S-MUHO 14427/2022/OŽP/Ru

http://www.arup.cas.cz/?cat=684


Č.j. MUHO/18854/2023 str. 11

- Závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce infrastruktury – územní odbor Praha ze dne 24.11.2022 pod
č.j. DUCR-72108/22/Bn, sp. zn. MP-SOP2470/22-2/Bn

- Souhrnné stanovisko Správy železnic, státní organizace ze dne 28.06.2022 pod č.j. 18691/2022-SŽ-OŘ
HKR-OTE k existenci sítí

- Souhrnné stanovisko Správy železnic, státní organizace ze dne 03.10.2022 pod č.j. 283/2022-SŽ-OŘ
HKR-OTE k územnímu řízení

- Rozhodnutí MÚ Holice, odbor životního prostředí – vodoprávní úřad dle § 17 odst. 1 písm. a) zákona
č. 254/2001 Sb., o vodách (vodní zákon) ze dne 13.07.2022 pod č.j. MUHO/17211/2022, spis. zn.
MUHO 14546/2022/OŽP/Ru

- Vyjádření Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Odbor informačních a komunikačních
technologií ze dne 20.06.2022 pod č.j. KRPE-51310-94/ČJ-2022-1700IT o existenci sítí

- Rozhodnutí MÚ Holice, stavební úřad – silniční správní úřad ze dne 21.11.2022 pod č.j.
MUHO/27558/2022, spis. zn. MUHO 22527/2022/SÚ/Rei o povolení zvláštního užívání komunikace

- Rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství ze dne
10.10.2022 pod č.j. KrÚ 79025/2022, spis. zn. SpKrÚ 75309/2022

- Sdělení ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 09.09.2022 pod zn. 0101806714 o existenci sítí

- Sdělení Telco Pro Services, a.s. ze dne 04.12.2021 pod zn. 0201338732 o existenci sítí komunikačního
vedení

- Sdělení ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 04.12.2021 pod zn. 0700477205 o existenci sítí komunikačního
vedení

- Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 26.09.2022 pod zn. 001128156268 s umístěním stavby a
s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického zařízení

- Vyjádření Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 24.07.2022 pod č.j. VS/Bar/2022/2115 kvydání
územního rozhodnutí

- Stanovisko GasNet Služby, s.r.o. ze dne 17.12.2021 pod zn. 5002513820 k povolení stavby

- Vyjádření CETIN a.s. ze dne 07.12.2021 pod č.j. 875914/21 k povolení stavby

- Vyjádření Technické služby Holice ze dne k existenci sítí veřejného osvětlení

- Vyjádření České radiokomunikace a.s. ze dne 13.06.2022 pod zn. UPTS/OS/307651/2022

- Vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 13.08.2022 pod zn. E40111/22

- Vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 14.06.2022 pod zn. 220610-1500437195

- Technické služby Holice ze dne k existenci sítí veřejného osvětlení

- Vyjádření ČD – Telematika a.s. k existenci sítí elektronických komunikací ze dne 04.08.2022 pod č.j.
1202215602

- Vyjádření OMcom ze dne 07.09.2022

- Stanovisko Ministerstvo obrany – sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a
řízení programů nemovité infrastruktury ze dne 27.06.2022 pod spis. zn. 134339/2022-1322-OÚZ-PCE

- Stanovisko Povodí Labe, státní podnik ze dne 09.06.2022 pod č.j. PLa/2022/023718

Stavební úřad upozorňuje, že samostatná rozhodnutí, která jsou součástí dokladové části projektové
dokumentace, jsou platná a není tedy nutné přebírat jejich podmínky do podmínek územního rozhodnutí.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných
zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Projektovou dokumentaci vypracoval a ověřil Ing. Stanislav Marhold – autorizovaný inženýr pro
technologická zařízení staveb ČKAIT – 0701126.

Nadzemní a podzemní komunikační vedení sítí elektronických komunikací je stavbou, která nevyžaduje
v souladu s § 103 odst. 1 písm. e) bod. 4. stavebního zákona ohlášení ani stavební povolení. Stavební úřad
tedy stanovil i podmínky pro provádění stavby.

V souladu s ustanovením § 184a odst. 1 stavebního zákona není-li žadatel vlastníkem pozemku nebo
stavby a není-li oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření
uskutečnit, dokládá souhlas vlastníka pozemku nebo stavby. Souhlas musí být v souladu s požadavky odst.
2 tohoto ustanovení vyznačen v situačním výkresu. Podle odst. 3 se souhlas nedokládá, je-li pro získání
potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel
vyvlastnění zákonem.



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 12

Protože žadatel k žádosti o vydání územního rozhodnutí nepřiložil souhlasy vlastníků pozemků, na kterých
požaduje umístění stavby, zkoumal stavební úřad, zda se jedná o případ popsaný v § 184a odst. 3
stavebního zákona, a tedy zda lze práva k dotčeným pozemkům v nezbytné míře vyvlastnit.

Základní úprava pro otázku vyvlastnění práva se nachází v zákoně č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení
vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o vyvlastnění“), a to v:

§ 3 odst. 1, podle kterého „vyvlastnění je přípustné jen pro účel vyvlastnění stanovený zvláštním zákonem a
jen jestliže veřejný zájem na dosažení tohoto účelu převažuje nad zachováním dosavadních práv
vyvlastňovaného. Vyvlastnění není přípustné, je-li možno práva k pozemku nebo stavbě potřebná pro
uskutečnění účelu vyvlastnění získat dohodou nebo jiným způsobem.“

Účel vyvlastnění stanovený zvláštním zákonem lze v tomto případě nalézt v ustanovení zákona č. 127/2005
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o elektronických komunikacích“), a to v:

§ 7 odst. 2, podle kterého „Zajišťování veřejné komunikační sítě, poskytování veřejně dostupné služby
elektronických komunikací, zavádění vysokorychlostních sítí elektronických komunikací podle zákona o
opatřeních ke snížení nákladů na budování vysokorychlostních sítí elektronických komunikací a zajišťování
sítí elektronických komunikací pro účely bezpečnosti státu se uskutečňují ve veřejném zájmu.

Na základě výše uvedeného dospěl stavební úřad k závěru, že se v tomto případě jedná o stavbu, pro
kterou lze pozemek nebo stavbu vyvlastnit, a to na základě § 7 odst. 2 zákona o elektronických
komunikacích. Po žadateli proto nepožadoval předložení souhlasu dle § 184a stavebního zákona. Vlastníky
všech dotčených pozemků a staveb zahrnul stavební úřad do okruhu hlavních účastníků řízení ve smyslu §
27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a
písemnosti jim doručoval jednotlivě.

Dle výše uvedeného stavební zákon v tomto případě odděluje soukromé a veřejné právo a umožňuje získat
veřejnoprávní titul ke zřízení stavby (v tomto případu povolení stavět na základě pravomocného územního
rozhodnutí) nezávisle na souhlasu vlastníka i získání soukromoprávního titulu (oprávnění stavět), tím může
být např. právo stavby, věcné břemeno či tzv. smlouva o výstavbě. Z uvedeného plyne, že stavba smí být
zahájena po získání soukromoprávního titulu – souhlasu nebo jiného titulu oprávnění od vlastníka pozemku
či stavby k provádění předmětné stavby.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Okruh účastníků stavební úřad posoudil a stanovil v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona:

Účastníci řízení – další dotčené osoby:

- dle § 85 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. a) a písm. b) stavebního zákona:
Město Holice, IDDS: hwkbrgj

sídlo: Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách

- dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3

Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9
sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq
sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz
sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e
sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28

Jan Steiner, Holubova č.p. 734, 534 01 Holice v Čechách
Dagmar Jasanská, Ostřetín č.p. 168, 534 01 Holice v Čechách
Miroslava Kopecká, Holubova č.p. 736, 534 01 Holice v Čechách
Vendula Tobolková, Staroholická č.p. 441, Staré Holice, 534 01 Holice v Čechách
Jakub Nykodým, Ostřetín č.p. 230, 534 01 Holice v Čechách
Dušan Bahník, Holubova č.p. 745, 534 01 Holice v Čechách
Šárka Bahníková, Holubova č.p. 745, 534 01 Holice v Čechách



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 13

Colombo Trading s.r.o., IDDS: 24zv8mb
sídlo: Na Záboří č.p. 15, Nové Jesenčany, 530 02 Pardubice 2

Eva Benešová, Mládežnická č.p. 956, 534 01 Holice v Čechách
Zdeněk Jukl, Příčná č.p. 427, Chrudim II, 537 05 Chrudim 5
Jana Havelková, Holubova č.p. 734, 534 01 Holice v Čechách
Tomáš Sosnar, Husova č.p. 489, 534 01 Holice v Čechách
Dana Sosnarová, Husova č.p. 489, 534 01 Holice v Čechách
Veronika Kučerová, Holubova č.p. 734, 534 01 Holice v Čechách
Pavel Kučera, Holubova č.p. 734, 534 01 Holice v Čechách
Stanislav Kašpar, Holubova č.p. 736, 534 01 Holice v Čechách
Iva Kašparová, Holubova č.p. 736, 534 01 Holice v Čechách
Ing. Miroslav Šedivý, Holubova č.p. 735, 534 01 Holice v Čechách
Gabriela Šedivá, Holubova č.p. 735, 534 01 Holice v Čechách
Ing. Jan Buryánek, Pospíšilova č.p. 1159, 534 01 Holice v Čechách
Ing. Zina Buryánková, Pospíšilova č.p. 1159, 534 01 Holice v Čechách
Vladimír Kohoutek, Na kopě č.p. 312, 281 02 Cerhenice
Michaela Kohoutková, Na kopě č.p. 312, 281 02 Cerhenice
Marek Jaroměřský, Holubova č.p. 745, 534 01 Holice v Čechách
Helena Jaroměřská, Holubova č.p. 745, 534 01 Holice v Čechách
Patrik Kamenický, Tyršova č.p. 743, 534 01 Holice v Čechách
Denisa Kamenická, Tyršova č.p. 743, 534 01 Holice v Čechách
Monika Charlotta Jelínková, DiS., IDDS: abtmxsb

trvalý pobyt: Tyršova č.p. 731, 534 01 Holice v Čechách
Michal Macků, Holubova č.p. 746, 534 01 Holice v Čechách
Pavel Shejbal, Tyršova č.p. 731, 534 01 Holice v Čechách
Monika Shejbalová, Tyršova č.p. 731, 534 01 Holice v Čechách
Helga Tlapáková, Tyršova č.p. 731, 534 01 Holice v Čechách
Milan Turek, IDDS: pcfe3vc

trvalý pobyt: Hackerova č.p. 793/5, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
Yvona Turková, Hackerova č.p. 793/5, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
Martin Tlapák, Tyršova č.p. 731, 534 01 Holice v Čechách
Jan Zelenka, Ostřetín č.p. 26, 534 01 Holice v Čechách
Stanislav Lojška, Nová č.p. 573, 533 74 Horní Jelení
Jiřina Lojšková, Nová č.p. 573, 533 74 Horní Jelení
David Malý, Tyršova č.p. 731, 534 01 Holice v Čechách
Marie Kučerová, Ostřetín č.p. 109, 534 01 Holice v Čechách
Radim Pekárek, Tyršova č.p. 731, 534 01 Holice v Čechách
Jan Kosař, Ottmarova č.p. 1150, 534 01 Holice v Čechách
Natálie Kubelková, Holubova č.p. 749, 534 01 Holice v Čechách
Evžen Siřínek, Holubova č.p. 736, 534 01 Holice v Čechách
Dana Pohlová, Opočno č.p. 29, Trusnov, 534 01 Holice v Čechách
David Kubelka, Holubova č.p. 749, 534 01 Holice v Čechách
Petra Kubelková, Holubova č.p. 749, 534 01 Holice v Čechách
Eva Lohniská, Nádražní č.p. 248, 534 01 Holice v Čechách
Markéta Kmentová, Tyršova č.p. 744, 534 01 Holice v Čechách
Zuzana Romero Čapková, Tyršova č.p. 744, 534 01 Holice v Čechách
RNDr. Martin Janeček, Ph.D., Severní č.p. 850, 533 04 Sezemice
Ing. Jiří Říha, Jana Zajíce č.p. 960, Studánka, 530 12 Pardubice 12
Radmila Jeřábková, U Kapličky č.p. 587, 534 01 Holice v Čechách
Soňa Uhlířová, Na Hrádku č.p. 1942, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Ing. Robert Říha, Neustupného č.p. 1841/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Karel Znamenáček, Sadová č.p. 1170, 534 01 Holice v Čechách
Petr Znamenáček, Sadová č.p. 1169, 534 01 Holice v Čechách
Jiří Kamenický, IDDS: cs368vg

trvalý pobyt: Husova č.p. 1127, 534 01 Holice v Čechách
Bc. Alexandra Kamenická, Husova č.p. 1127, 534 01 Holice v Čechách
Mgr. Martina Kotková, Ph.D., Pod kaplí č.p. 274/41, Soběšice, 644 00 Brno 44
Pavlína Vohralíková, IDDS: 85pwszy

trvalý pobyt: Nová Olešná č.p. 28, 378 53 Strmilov
Jitka Koudelková, Mjr. Baumanna č.p. 946, 534 01 Holice v Čechách
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 14

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s., IDDS: xsdgx3v
sídlo: Hradecká č.p. 1192, 534 01 Holice v Čechách

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov

- dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou):

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 1/1, 2/1, 3, 6, 7, 16/1, 16/2, 16/3, 18, 19, 20/2, 20/3, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 50, 53, 54, 55,
58, 59/1, 60, 61, 62, 64, 65/2, 66, 67, 68, 72, 73, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 85/1, 86, 88, 89/1, 90, 91,
94/2, 94/3, 94/4, 94/7, 94/8, 94/9, 94/11, 94/15, 94/16, 94/17, 95, 96, 97, 100, 104, 105, 107/2, 112, 114,
116, 117, 118/1, 118/2, 122, 124, 125, 126, 129, 130, 132/7, 133, 134/1, 136/4, 137, 138, 140, 141, 142,
143, 144, 145/1, 147/1, 147/2, 148, 151, 152, 153, 154/1, 154/4, 156, 157, 160/1, 160/3, 161/1, 164,
165/3, 167, 168/1, 168/2, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 176, 177, 178, 180, 181, 182, 183, 185/2, 186/1,
186/2, 186/3, 187, 188, 190, 191, 193, 194/1, 194/2, 195/1, 196, 197, 200, 203, 204, 206, 209, 210/1,
213/2, 214/5, 215/1, 215/2, 218, 220, 222, 223, 224, 225, 228, 229, 230, 231, 232/1, 232/2, 234/9,
236/1, 239, 240, 241, 242, 244/1, 247, 248/1, 251, 252, 255, 257, 261, 262, 269/3, 269/8, 270, 271/1,
271/2, 272, 273, 274, 277/1, 278/1, 281, 282, 285, 286, 289, 291, 292/1, 294, 295, 298, 300, 301, 304,
305/1, 308/1, 308/2, 309, 311, 312, 313, 317/1, 318, 320/1, 320/7, 321, 324, 326, 327, 330, 331/1, 331/4,
334, 335, 336, 337/1, 337/2, 338, 340, 341, 343, 344, 345, 348/3, 350/1, 351/4, 352, 361/1, 362/8,
363/5, 363/6, 364, 366/1, 368, 369/3, 370/5, 370/8, 371/1, 372, 373/2, 375, 377, 378, 379, 380, 382/1,
382/2, 384/1, 385/1, 385/2, 386, 387, 388/1, 389/2, 394/2, 394/3, 395, 396, 399/9, 399/10, 400/1, 405/2,
405/4, 406/1, 406/3, 408/1, 409/1, 409/2, 410/1, 410/2, 412/1, 412/3, 412/5, 413/1, 414, 415/1, 416/1,
416/2, 417, 418, 419, 421/1, 423/1, 423/7, 425/1, 426/3, 427/1, 434/19, 434/31, 435/2, 435/3, 436/4,
436/5, 442/1, 443/1, 443/2, 443/8, 446/2, 448, 449, 450, 451, 453, 454, 456/6, 457/4, 458, 459, 460,
461, 462, 463, 464, 465, 470, 474, 475, 476, 477/1, 477/2, 478, 479, 480, 481, 482, 484, 486, 487, 488,
490, 491, 492, 493, 495, 497/1, 499/2, 500, 503, 504, 507, 508, 516/1, 516/2, 517, 519, 520, 522/3,
522/4, 522/5, 529, 530, 531, 535, 536, 538/1, 539, 540, 541, 542/1, 543, 544, 547, 549, 550, 551, 552,
556, 557, 558/1, 559, 560/1, 560/2, 561, 562, 564, 565, 566, 567, 568, 570, 571/1, 571/2, 573, 575,
577/3, 578/1, 579, 580, 581, 582, 583/2, 585, 595, 596, 597, 598/2, 599, 606/1, 606/2, 607, 608/2,
609/1, 609/4, 611, 612, 613, 614, 615/1, 617, 618, 620, 621, 622, 623/1, 624, 625, 626, 627, 628, 629,
631, 632/2, 634, 636/1, 637/1, 638, 639, 640, 641, 644, 645, 646, 647/1, 648, 650/1, 651/1, 651/2,
654/2, 657, 660, 661/1, 661/2, 663, 664/2, 664/4, 666/1, 666/3, 667/1, 668/1, 668/2, 670, 671/3, 673,
674, 677, 684, 685, 687, 688/2, 689/1, 691/2, 692/2, 693/2, 695, 697, 698, 699/1, 699/2, 700, 701, 704,
705, 707/2, 708, 709/1, 709/2, 711, 712/1, 714/19, 714/20, 714/21, 714/22, 714/23, 714/24, 714/25,
714/26, 714/27, 714/28, 714/29, 714/30, 714/31, 714/32, 715/5, 715/6, 715/7, 717, 718/1, 720/1, 720/6,
720/7, 720/8, 721, 722, 723, 725/2, 726/1, 728/1, 730, 731/2, 733, 735, 738, 740, 741, 742, 745/4,
745/5, 746/9, 746/10, 746/11, 746/12, 747/3, 747/4, 750, 751, 752, 753/1, 753/4, 753/5, 753/6, 753/7,
753/8, 754, 755, 757, 758, 760, 761, 762/1, 762/2, 763/1, 763/2, 764, 765, 766, 769, 770/1, 772, 773,
774, 776, 777, 779, 780/1, 781/1, 782/1, 783, 784, 785/1, 786, 787, 788, 789, 790/1, 791, 793, 794, 797,
798, 800, 803, 804, 807, 808, 811, 812, 814, 815, 818, 819, 820, 825/4, 825/5, 844, 852/1, 852/2, 852/3,
852/4, 852/5, 852/6, 852/7, 852/10, 854, 855, 856, 857, 859, 860, 861, 863, 864, 865, 867/2, 868, 869,
870, 871, 872, 874/2, 874/3, 876, 878, 879/1, 879/2, 880/1, 880/2, 880/3, 880/12, 880/13, 880/14,
880/15, 880/16, 880/17, 882/1, 883, 886, 888, 889, 892, 893, 894, 895, 896/1, 897, 898/1, 898/2, 900/2,
900/5, 900/6, 900/7, 900/8, 900/9, 900/38, 900/39, 900/41, 902, 903, 905/4, 905/5, 906/6, 906/7, 906/8,
906/9, 907/3, 907/5, 911, 912/1, 914/6, 914/7, 914/8, 916/6, 916/7, 916/9, 916/26, 916/35, 916/36, 917,
918, 922/3, 923/1, 924, 925/1, 925/4, 925/5, 928/19, 928/20, 928/21, 929, 936, 937, 938, 940/1, 940/3,
942/1, 942/2, 942/3, 942/4, 942/6, 943/1, 944, 946, 947/1, 947/2, 947/3, 947/4, 950/1, 950/3, 950/7, 951,
954, 955, 957, 958, 960, 961, 962/1, 963, 964, 965, 966/2, 969/2, 970, 971, 972/3, 973, 974, 975/3,
976, 977/2, 979, 980/1, 980/2, 980/3, 982/1, 982/2, 982/3, 982/4, 982/9, 985/2, 986, 987, 988, 1007/1,
1007/2, 1009, 1010,1077, 1011, 1012, 1013, 1014/1, 1015, 1017, 1018, 1019, 1021, 1022, 1023, 1027,
1028, 1031/1, 1032, 1033/1, 1037, 1038, 1041, 1042, 1043/1, 1044, 1049/2, 1049/3, 1049/4, 1049/5,
1049/6, 1051, 1052, 1054, 1056, 1058, 1059, 1060/1, 1061/1, 1062, 1063, 1064, 1065, 1066, 1067,
1070, 1072/1, 1073, 1076, 1077, 1078, 1079, 1080, 1081/1, 1087, 1088, 1090, 1091, 1092, 1094, 1095,



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 15

1096, 1098/1, 1099, 1100, 1101, 1102, 1104, 1105, 1106/1, 1107, 1109/1, 1109/2, 1110/1, 1110/2, 1112/1,
1113/1, 1113/2, 1720/2, 1721/1, 1721/2, 1724/2, 1725/6, 1725/18, 1725/19, 1725/21, 1727/10, 1727/11,
1732, 1733, 1736, 1737/1, 1737/2, 1738, 1739/1, 1740, 1741, 1742, 1743, 1744/1, 1744/3, 1744/4,
1744/5, 1744/6, 1744/7, 1744/8, 1744/9, 1744/10, 1744/11, 1744/12, 1744/13, 1744/14, 1744/15,
1744/16, 1744/17, 1744/18, 1744/19, 1744/20, 1744/21, 1744/22, 1744/26, 1744/30, 1744/31, 1744/33,
1744/34, 1745, 1746, 1747, 1748, 1749/8, 1749/11, 1749/14, 1749/16, 1749/44, 1749/45, 1749/46,
1749/47, 1749/48, 1749/49, 1749/50, 1749/51, 1749/52, 1749/53, 1749/54, 1749/55, 1749/56, 1749/57,
1749/58, 1749/59, 1749/60, 1749/61, 1749/65, 1749/67, 1750/1, 1750/2, 1750/3, 1750/4, 1750/5,
1750/6, 1750/7, 1750/8, 1750/9, 1750/10, 1752, 1753/4, 1754, 1758/1, 1758/3, 1759/1, 1760, 1761,
1762, 1764/1, 1765, 1768/1, 1770, 1772/1, 1774, 1775, 1778, 1780, 1781, 1784, 1785, 1788, 1789,
1792, 1794, 1795, 1798, 1800, 1801, 1804, 1805, 1807, 1808, 1810, 1812, 1813, 1815/1, 1817/2,
1817/3, 1817/4, 1817/5, 1817/6, 1817/7, 1817/8, 1817/9, 1817/10, 1817/11, 1818/3, 1819, 1822, 1823/2,
1825/2, 1825/3, 1825/4, 1825/6, 1826/1, 1826/14, 1827, 1828/1, 1830, 1831, 1832, 1835, 1836, 1839,
1840, 1842, 1844, 1845, 1848, 1849, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860/1,
1861/1, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873/1, 1874, 1877/1, 1877/2,
1877/3, 1877/4, 2008/39, 2008/46, 2008/47, 2008/48, 2008/49, 2009/1, 2011/1, 2019/10, 2019/11,
2019/16, 2019/17, 2019/18, 2019/29, 2019/37, 2019/43, 2019/44, 2019/45, 2019/47, 2019/48, 2019/49,
2019/50, 2019/51, 2019/52, 2019/53, 2019/54, 2019/55, 2019/56, 2019/57, 2019/65, 2019/66, 2019/67,
2019/68, 2019/69, 2019/71, 2019/72, 2019/80, 2019/101, 2019/103, 2019/104, 2019/108, 2020/9,
2020/13, 2020/19, 2020/22, 2020/26, 2020/27, 2020/28, 2020/29, 2020/30, 2020/31, 2020/32, 2020/48,
2020/49, 2020/50, 2020/51, 2020/52, 2020/54, 2020/57, 2020/75, 2020/77, 2020/78, 2020/79, 2020/80,
2020/81, 2020/82, 2020/83, 2020/84, 2020/85, 2020/87, 2020/88, 2020/89, 2020/92, 2020/93, 2020/94,
2020/97, 2020/100, 2020/103, 2020/105, 2020/108, 2020/118, 2020/121, 2020/124, 2020/125, 2020/129,
2020/130, 2020/131, 2020/134, 2020/135, 2020/136, 2020/137, 2020/138, 2020/139, 2020/140,
2020/141, 2020/142, 2020/143, 2020/144, 2020/145, 2020/146, 2020/147, 2020/148, 2020/149,
2020/150, 2020/155, 2020/159, 2020/167, 2020/182, 2020/184, 2020/203, 2020/210, 2034/24, 2034/26,
2034/27, 2034/28, 2034/29, 2034/30, 2034/31, 2034/32, 2034/40, 2034/41, 2034/42, 2034/43, 2034/44,
2034/45, 2034/48, 2034/49, 2034/50, 2034/51, 2034/52, 2034/53, 2034/54, 2034/55, 2034/56, 2034/57,
2035/13, 2035/18, 2035/21, 2035/23, 2035/25, 2035/29, 2035/33, 2041/3, 2041/6, 2041/18, 2055/3,
2057/115, 2058, 2059, 2064, 2066/3, 2068/4, 2068/5, 2068/8, 2068/9, 2069/1, 2069/2, 2069/5, 2070,
2072/13, 2072/15, 2072/16, 2072/17, 2072/18, 2072/19, 2072/20, 2072/21, 2072/22, 2072/23, 2072/24,
2072/25, 2072/26, 2072/27, 2072/37, 2072/38, 2072/39, 2072/40, 2072/41, 2072/42, 2072/43, 2072/44,
2072/45, 2072/46, 2072/47, 2072/48, 2072/51, 2072/52, 2072/59, 2072/62, 2072/84, 2072/86, 2072/88,
2072/96, 2072/98, 2075/1, 2075/2, 2076/2, 2375/2, 2376/1, 2384/33, 2384/34, 2384/36, 2385/34,
2385/35, 2385/36, 2385/37, 2385/38, 2385/39, 2385/43, 2385/44, 2388/4, 2391/17, 2391/20, 2391/23,
2391/29, 2391/32, 2391/36, 2391/44, 2391/48, 2391/55, 2393/3, 2397/4, 2400/10, 2402/2, 2402/7,
2402/8, 2402/13, 2402/14, 2402/16, 2402/17, 2402/18, 2402/19, 2402/20, 2402/21, 2402/23, 2402/24,
2402/25, 2403/2, 2404/2, 2404/3, 2404/7, 2404/8, 2404/9, 2404/11, 2405/2, 2405/3, 2405/5, 2405/7,
2407/4, 2408/4, 2409/4, 2409/8, 2409/12, 2410/1, 2410/2, 2410/9, 2411/9, 2411/10, 2411/11, 2411/15,
2415/2, 2415/3, 2415/19, 2415/20, 2417, 2418/4, 2422/3, 2424/1, 2424/2, 2425/2, 7007, 7008, 7104,
7108/1, 7114, 7115/1, 7115/2, 7135/1, 7800, 7859, 7874, 9009, 9010 v katastrálním území Holice
v Čechách.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Holice č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 490, č.p. 6, č.p. 100, č.p. 8, č.p. 292, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11,
č.p. 19, č.p. 412, č.p. 339, č.p. 308, č.p. 304, č.p. 150, č.p. 1039, č.p. 152, č.p. 153, č.p. 307, č.p. 570,
č.p. 97, č.p. 96, č.p. 95, č.p. 94, č.p. 93, č.p. 220, č.p. 21, č.p. 20, č.p. 23, č.p. 168, č.p. 169, č.p. 170,
č.p. 172, č.p. 176, č.p. 175, č.p. 174, č.p. 528, č.p. 178, č.p. 207, č.p. 1107, č.p. 205, č.p. 314, č.p. 204,
č.p. 779, č.p. 203, č.p. 201, č.p. 202, č.p. 691, č.p. 200, č.p. 484, č.p. 1173, č.p. 198, č.p. 197, č.p. 196,
č.p. 195, č.p. 708, č.p. 36, č.p. 645, č.p. 35, č.p. 34, č.p. 1101, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 1131,
č.p. 28, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 38, č.p. 232, č.p. 233, č.p. 251, č.p. 234, č.p. 291, č.p. 235,
č.p. 236, č.p. 237, č.p. 239, č.p. 245, č.p. 244, č.p. 243, č.p. 675, č.p. 242, č.p. 241, č.p. 40, č.p. 246, č.p.
238, č.p. 231, č.p. 230, č.p. 843, č.p. 601, č.p. 294, č.p. 227, č.p. 249, č.p. 248, č.p. 247, č.p. 274, č.p.
330, č.p. 273, č.p. 301, č.p. 346, č.p. 363, č.p. 402, č.p. 423, č.p. 360, č.p. 359, č.p. 405, č.p. 458, č.p.
464, č.p. 563, č.p. 45, č.p. 666, č.p. 665, č.p. 638, č.p. 654, č.p. 618, č.p. 619, č.p. 620, č.p. 621, č.p.
622, č.p. 643, č.p. 677, č.p. 686, č.p. 697, č.p. 653, č.p. 652, č.p. 542, č.p. 551, č.p. 550, č.p. 602, č.p.
588, č.p. 554, č.p. 547, č.p. 364, č.p. 389, č.p. 369, č.p. 372, č.p. 380, č.p. 381, č.p. 432, č.p. 435, č.p.
425, č.p. 692, č.p. 347, č.p. 420, č.p. 352, č.p. 451, č.p. 1121, č.p. 367, č.p. 714, č.p. 408, č.p. 418, č.p.
357, č.p. 375, č.p. 354, č.p. 349, č.p. 355, č.p. 398, č.p. 388, č.p. 417, č.p. 416, č.p. 634, č.p. 446, č.p.
1037, č.p. 792, č.p. 1234, č.p. 768, č.p. 500, č.p. 502, č.p. 1064, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 341, č.p. 340, č.p.
350, č.p. 780, č.p. 429, č.p. 582, č.p. 583, č.p. 57, č.p. 401, č.p. 406, č.p. 1217, č.p. 769, č.p. 271, č.p.
229, č.p. 882, č.p. 390, č.p. 720, č.p. 503, č.p. 813, č.p. 682, č.p. 703, č.p. 646, č.p. 598, č.p. 597, č.p.



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 16

356, č.p. 88, č.p. 86, č.p. 717, č.p. 589, č.p. 730, č.p. 522, č.p. 521, č.p. 508, č.p. 504, č.p. 510, č.p. 517,
č.p. 515, č.p. 516, č.p. 530, č.p. 656, č.p. 549, č.p. 85, č.p. 862, č.p. 84, č.p. 83, č.p. 337, č.p. 81, č.p. 80,
č.p. 79, č.p. 327, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 71, č.p. 326, č.p. 70, č.p. 69, č.p. 303, č.p. 727, č.p. 56, č.p. 316,
č.p. 391, č.p. 290, č.p. 58, č.p. 107, č.p. 715, č.p. 223, č.p. 226, č.p. 55, č.p. 523, č.p. 68, č.p. 67, č.p.
328, č.p. 342, č.p. 488, č.p. 60, č.p. 470, č.p. 471, č.p. 47, č.p. 46, č.p. 260, č.p. 617, č.p. 1021, č.p. 952,
č.p. 1035, č.p. 268, č.p. 269, č.p. 365, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 148, č.p. 298, č.p. 147, č.p. 146, č.p. 145, č.p.
118, č.p. 115, č.p. 113, č.p. 313, č.p. 112, č.p. 111, č.p. 110, č.p. 297, č.p. 302, č.p. 108, č.p. 587, č.p.
106, č.p. 105, č.p. 104, č.p. 803, č.p. 1042, č.p. 102, č.p. 99, č.p. 781, č.p. 348, č.p. 155, č.p. 156, č.p.
160, č.p. 640, č.p. 641, č.p. 120, č.p. 121, č.p. 122, č.p. 123, č.p. 124, č.p. 651, č.p. 126, č.p. 933, č.p.
932, č.p. 931, č.p. 930, č.p. 929, č.p. 928, č.p. 927, č.p. 917, č.p. 918, č.p. 919, č.p. 916, č.p. 915, č.p.
914, č.p. 129, č.p. 305, č.p. 485, č.p. 572, č.p. 573, č.p. 574, č.p. 575, č.p. 599, č.p. 600, č.p. 908, č.p.
909, č.p. 910, č.p. 911, č.p. 912, č.p. 913, č.p. 299, č.p. 1019, č.p. 321, č.p. 296, č.p. 509, č.p. 133, č.p.
134, č.p. 135, č.p. 782, č.p. 136, č.p. 137, č.p. 287, č.p. 91, č.p. 140, č.p. 141, č.p. 142, č.p. 92, č.p. 143,
č.p. 144, č.p. 590, č.p. 576, č.p. 577, č.p. 578, č.p. 524, č.p. 525, č.p. 128, č.p. 413, č.p. 383, č.p. 1061,
č.p. 410, č.p. 385, č.p. 424, č.p. 440, č.p. 400, č.p. 422, č.p. 409, č.p. 777, č.p. 776, č.p. 842, č.p. 1203,
č.p. 648, č.p. 627, č.p. 628, č.p. 626, č.p. 625, č.p. 609, č.p. 608, č.p. 670, č.p. 606, č.p. 607, č.p. 546,
č.p. 130, č.p. 850, č.p. 907, č.p. 906, č.p. 905, č.p. 904, č.p. 903, č.p. 902, č.p. 667, č.p. 657, č.p. 647,
č.p. 671, č.p. 672, č.p. 668, č.p. 669, č.p. 699, č.p. 790, č.p. 338, č.p. 65, č.p. 878, č.p. 676, č.p. 571, č.p.
941, č.p. 940, č.p. 939, č.p. 938, č.p. 937, č.p. 879, č.p. 444, č.p. 443, č.p. 934, č.p. 936, č.p. 935, č.p.
956, č.p. 955, č.p. 954, č.p. 1060, č.p. 569, č.p. 568, č.p. 109, č.p. 165, č.p. 166, č.p. 167, č.p. 101, č.p.
481, č.p. 1045, č.p. 482, č.p. 179, č.p. 180, č.p. 293, č.p. 478, č.p. 250, č.p. 312, č.p. 345, č.p. 1232, č.p.
492, č.p. 320, č.p. 949, č.p. 353, č.p. 181, č.p. 849, č.p. 177, č.p. 399, č.p. 403, č.p. 421, č.p. 1011, č.p.
371, č.p. 419, č.p. 370, č.p. 613, č.p. 387, č.p. 386, č.p. 374, č.p. 379, č.p. 376, č.p. 455, č.p. 373, č.p.
710, č.p. 591, č.p. 188, č.p. 300, č.p. 1014, č.p. 318, č.p. 731, č.p. 743, č.p. 745, č.p. 734, č.p. 735, č.p.
736, č.p. 746, č.p. 1170, č.p. 1169, č.p. 441, č.p. 452, č.p. 453, č.p. 194, č.p. 366, č.p. 460, č.p. 182, č.p.
335, č.p. 184, č.p. 333, č.p. 186, č.p. 187, č.p. 189, č.p. 310, č.p. 311, č.p. 191, č.p. 192, č.p. 306, č.p.
193, č.p. 724, č.p. 487, č.p. 486, č.p. 491, č.p. 289, č.p. 1109, č.p. 874, č.p. 690, č.p. 689, č.p. 728, č.p.
744, č.p. 953, č.p. 749, č.p. 761, č.p. 959, č.p. 480, č.p. 489, č.p. 1009, č.p. 415, č.p. 436, č.p. 442, č.p.
741, č.p. 461, č.p. 466, č.p. 472, č.p. 473, č.p. 474, č.p. 493, č.p. 494, č.p. 495, č.p. 496, č.p. 497, č.p.
498, č.p. 584, č.p. 585, č.p. 506, č.p. 507, č.p. 562, č.p. 561, č.p. 559, č.p. 560, č.p. 433, č.p. 465, č.p.
392, č.p. 393, č.p. 394, č.p. 275, č.p. 632, č.p. 1162, č.p. 1003, č.p. 615, č.p. 434, č.p. 558, č.p. 557, č.p.
556, č.p. 555, č.p. 537, č.p. 536, č.p. 535, č.p. 534, č.p. 533, č.p. 532, č.p. 513, č.p. 529, č.p. 505, č.p.
514, č.p. 531, č.p. 624, č.p. 395, č.p. 396, č.p. 397, č.p. 519, č.p. 449, č.p. 439, č.p. 450, č.p. 1103, č.p.
1132, č.p. 1133, č.p. 1134, č.p. 1166, č.p. 1206, č.p. 1205, č.p. 1204, č.p. 1220, č.p. 1085, č.p. 1086, č.p.
1087, č.p. 1088, č.p. 1091, č.p. 1084, č.p. 1120, č.p. 1124, č.p. 1137, č.p. 1069, č.p. 1074, č.p. 1073, č.p.
1072, č.p. 1071, č.p. 1070, č.p. 1068, č.p. 1067, č.p. 1083, č.p. 1082, č.p. 1028, č.p. 1031, č.p. 1024,
č.p. 1026, č.p. 1095, č.p. 964, č.p. 971, č.p. 990, č.p. 898, č.p. 61, č.p. 992, č.p. 1059, č.p. 1135 a č.p.
1214.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání, a to do 15
dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému, stavebního
řádu a investic, které o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Holice, stavebního úřadu, u něhož
se odvolání podává.

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí,
nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno
k vyzvednutí.

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy
nebo nesprávnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 17

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník – odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho
náklady stavební úřad.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o stavby
podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Helena Sedláková v. r.
Vedoucí

Za správnost vyhotovení: Eva Chrtková

Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Holice, 15. den je poslední
den doručení.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

Účastníci řízení

- Žadatel (dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona):
Ing. Stanislav Marhold, IDDS: kg9fafz

místo podnikání: V. Nezvala č.p. 1329, 565 01 Choceň 1
zastoupení pro: OMcom s.r.o., Holubova 735, 534 01 Holice v Čechách

- Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) a 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona:

Město Holice, IDDS: hwkbrgj
sídlo: Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách

- Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3

Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9
sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq
sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz
sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e
sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 18

Jan Steiner, Holubova č.p. 734, 534 01 Holice v Čechách
Dagmar Jasanská, Ostřetín č.p. 168, 534 01 Holice v Čechách
Miroslava Kopecká, Holubova č.p. 736, 534 01 Holice v Čechách
Vendula Tobolková, Staroholická č.p. 441, Staré Holice, 534 01 Holice v Čechách
Jakub Nykodým, Ostřetín č.p. 230, 534 01 Holice v Čechách
Dušan Bahník, Holubova č.p. 745, 534 01 Holice v Čechách
Šárka Bahníková, Holubova č.p. 745, 534 01 Holice v Čechách
Colombo Trading s.r.o., IDDS: 24zv8mb

sídlo: Na Záboří č.p. 15, Nové Jesenčany, 530 02 Pardubice 2
Eva Benešová, Mládežnická č.p. 956, 534 01 Holice v Čechách
Zdeněk Jukl, Příčná č.p. 427, Chrudim II, 537 05 Chrudim 5
Jana Havelková, Holubova č.p. 734, 534 01 Holice v Čechách
Tomáš Sosnar, Husova č.p. 489, 534 01 Holice v Čechách
Dana Sosnarová, Husova č.p. 489, 534 01 Holice v Čechách
Veronika Kučerová, Holubova č.p. 734, 534 01 Holice v Čechách
Pavel Kučera, Holubova č.p. 734, 534 01 Holice v Čechách
Stanislav Kašpar, Holubova č.p. 736, 534 01 Holice v Čechách
Iva Kašparová, Holubova č.p. 736, 534 01 Holice v Čechách
Ing. Miroslav Šedivý, Holubova č.p. 735, 534 01 Holice v Čechách
Gabriela Šedivá, Holubova č.p. 735, 534 01 Holice v Čechách
Ing. Jan Buryánek, Pospíšilova č.p. 1159, 534 01 Holice v Čechách
Ing. Zina Buryánková, Pospíšilova č.p. 1159, 534 01 Holice v Čechách
Vladimír Kohoutek, Na kopě č.p. 312, 281 02 Cerhenice
Michaela Kohoutková, Na kopě č.p. 312, 281 02 Cerhenice
Marek Jaroměřský, Holubova č.p. 745, 534 01 Holice v Čechách
Helena Jaroměřská, Holubova č.p. 745, 534 01 Holice v Čechách
Patrik Kamenický, Tyršova č.p. 743, 534 01 Holice v Čechách
Denisa Kamenická, Tyršova č.p. 743, 534 01 Holice v Čechách
Monika Charlotta Jelínková, DiS., IDDS: abtmxsb

trvalý pobyt: Tyršova č.p. 731, 534 01 Holice v Čechách
Michal Macků, Holubova č.p. 746, 534 01 Holice v Čechách
Pavel Shejbal, Tyršova č.p. 731, 534 01 Holice v Čechách
Monika Shejbalová, Tyršova č.p. 731, 534 01 Holice v Čechách
Helga Tlapáková, Tyršova č.p. 731, 534 01 Holice v Čechách
Milan Turek, IDDS: pcfe3vc

trvalý pobyt: Hackerova č.p. 793/5, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
Yvona Turková, Hackerova č.p. 793/5, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
Martin Tlapák, Tyršova č.p. 731, 534 01 Holice v Čechách
Jan Zelenka, Ostřetín č.p. 26, 534 01 Holice v Čechách
Stanislav Lojška, Nová č.p. 573, 533 74 Horní Jelení
Jiřina Lojšková, Nová č.p. 573, 533 74 Horní Jelení
David Malý, Tyršova č.p. 731, 534 01 Holice v Čechách
Marie Kučerová, Ostřetín č.p. 109, 534 01 Holice v Čechách
Radim Pekárek, Tyršova č.p. 731, 534 01 Holice v Čechách
Jan Kosař, Ottmarova č.p. 1150, 534 01 Holice v Čechách
Natálie Kubelková, Holubova č.p. 749, 534 01 Holice v Čechách
Evžen Siřínek, Holubova č.p. 736, 534 01 Holice v Čechách
Dana Pohlová, Opočno č.p. 29, Trusnov, 534 01 Holice v Čechách
David Kubelka, Holubova č.p. 749, 534 01 Holice v Čechách
Petra Kubelková, Holubova č.p. 749, 534 01 Holice v Čechách
Eva Lohniská, Nádražní č.p. 248, 534 01 Holice v Čechách
Markéta Kmentová, Tyršova č.p. 744, 534 01 Holice v Čechách
Zuzana Romero Čapková, Tyršova č.p. 744, 534 01 Holice v Čechách
RNDr. Martin Janeček, Ph.D., Severní č.p. 850, 533 04 Sezemice
Ing. Jiří Říha, Jana Zajíce č.p. 960, Studánka, 530 12 Pardubice 12
Radmila Jeřábková, U Kapličky č.p. 587, 534 01 Holice v Čechách
Soňa Uhlířová, Na Hrádku č.p. 1942, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Ing. Robert Říha, Neustupného č.p. 1841/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Karel Znamenáček, Sadová č.p. 1170, 534 01 Holice v Čechách
Petr Znamenáček, Sadová č.p. 1169, 534 01 Holice v Čechách
Jiří Kamenický, IDDS: cs368vg

trvalý pobyt: Husova č.p. 1127, 534 01 Holice v Čechách



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 19

Bc. Alexandra Kamenická, Husova č.p. 1127, 534 01 Holice v Čechách
Mgr. Martina Kotková, Ph.D., Pod kaplí č.p. 274/41, Soběšice, 644 00 Brno 44
Pavlína Vohralíková, IDDS: 85pwszy

trvalý pobyt: Nová Olešná č.p. 28, 378 53 Strmilov
Jitka Koudelková, Mjr. Baumanna č.p. 946, 534 01 Holice v Čechách
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Vodovody a kanalizace Pardubice a.s., IDDS: xsdgx3v

sídlo: Hradecká č.p. 1192, 534 01 Holice v Čechách
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov

- Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou):

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 1/1, 2/1, 3, 6, 7, 16/1, 16/2, 16/3, 18, 19, 20/2, 20/3, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 50, 53, 54, 55,
58, 59/1, 60, 61, 62, 64, 65/2, 66, 67, 68, 72, 73, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 85/1, 86, 88, 89/1, 90, 91,
94/2, 94/3, 94/4, 94/7, 94/8, 94/9, 94/11, 94/15, 94/16, 94/17, 95, 96, 97, 100, 104, 105, 107/2, 112, 114,
116, 117, 118/1, 118/2, 122, 124, 125, 126, 129, 130, 132/7, 133, 134/1, 136/4, 137, 138, 140, 141, 142,
143, 144, 145/1, 147/1, 147/2, 148, 151, 152, 153, 154/1, 154/4, 156, 157, 160/1, 160/3, 161/1, 164,
165/3, 167, 168/1, 168/2, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 176, 177, 178, 180, 181, 182, 183, 185/2, 186/1,
186/2, 186/3, 187, 188, 190, 191, 193, 194/1, 194/2, 195/1, 196, 197, 200, 203, 204, 206, 209, 210/1,
213/2, 214/5, 215/1, 215/2, 218, 220, 222, 223, 224, 225, 228, 229, 230, 231, 232/1, 232/2, 234/9,
236/1, 239, 240, 241, 242, 244/1, 247, 248/1, 251, 252, 255, 257, 261, 262, 269/3, 269/8, 270, 271/1,
271/2, 272, 273, 274, 277/1, 278/1, 281, 282, 285, 286, 289, 291, 292/1, 294, 295, 298, 300, 301, 304,
305/1, 308/1, 308/2, 309, 311, 312, 313, 317/1, 318, 320/1, 320/7, 321, 324, 326, 327, 330, 331/1, 331/4,
334, 335, 336, 337/1, 337/2, 338, 340, 341, 343, 344, 345, 348/3, 350/1, 351/4, 352, 361/1, 362/8,
363/5, 363/6, 364, 366/1, 368, 369/3, 370/5, 370/8, 371/1, 372, 373/2, 375, 377, 378, 379, 380, 382/1,
382/2, 384/1, 385/1, 385/2, 386, 387, 388/1, 389/2, 394/2, 394/3, 395, 396, 399/9, 399/10, 400/1, 405/2,
405/4, 406/1, 406/3, 408/1, 409/1, 409/2, 410/1, 410/2, 412/1, 412/3, 412/5, 413/1, 414, 415/1, 416/1,
416/2, 417, 418, 419, 421/1, 423/1, 423/7, 425/1, 426/3, 427/1, 434/19, 434/31, 435/2, 435/3, 436/4,
436/5, 442/1, 443/1, 443/2, 443/8, 446/2, 448, 449, 450, 451, 453, 454, 456/6, 457/4, 458, 459, 460,
461, 462, 463, 464, 465, 470, 474, 475, 476, 477/1, 477/2, 478, 479, 480, 481, 482, 484, 486, 487, 488,
490, 491, 492, 493, 495, 497/1, 499/2, 500, 503, 504, 507, 508, 516/1, 516/2, 517, 519, 520, 522/3,
522/4, 522/5, 529, 530, 531, 535, 536, 538/1, 539, 540, 541, 542/1, 543, 544, 547, 549, 550, 551, 552,
556, 557, 558/1, 559, 560/1, 560/2, 561, 562, 564, 565, 566, 567, 568, 570, 571/1, 571/2, 573, 575,
577/3, 578/1, 579, 580, 581, 582, 583/2, 585, 595, 596, 597, 598/2, 599, 606/1, 606/2, 607, 608/2,
609/1, 609/4, 611, 612, 613, 614, 615/1, 617, 618, 620, 621, 622, 623/1, 624, 625, 626, 627, 628, 629,
631, 632/2, 634, 636/1, 637/1, 638, 639, 640, 641, 644, 645, 646, 647/1, 648, 650/1, 651/1, 651/2,
654/2, 657, 660, 661/1, 661/2, 663, 664/2, 664/4, 666/1, 666/3, 667/1, 668/1, 668/2, 670, 671/3, 673,
674, 677, 684, 685, 687, 688/2, 689/1, 691/2, 692/2, 693/2, 695, 697, 698, 699/1, 699/2, 700, 701, 704,
705, 707/2, 708, 709/1, 709/2, 711, 712/1, 714/19, 714/20, 714/21, 714/22, 714/23, 714/24, 714/25,
714/26, 714/27, 714/28, 714/29, 714/30, 714/31, 714/32, 715/5, 715/6, 715/7, 717, 718/1, 720/1, 720/6,
720/7, 720/8, 721, 722, 723, 725/2, 726/1, 728/1, 730, 731/2, 733, 735, 738, 740, 741, 742, 745/4,
745/5, 746/9, 746/10, 746/11, 746/12, 747/3, 747/4, 750, 751, 752, 753/1, 753/4, 753/5, 753/6, 753/7,
753/8, 754, 755, 757, 758, 760, 761, 762/1, 762/2, 763/1, 763/2, 764, 765, 766, 769, 770/1, 772, 773,
774, 776, 777, 779, 780/1, 781/1, 782/1, 783, 784, 785/1, 786, 787, 788, 789, 790/1, 791, 793, 794, 797,
798, 800, 803, 804, 807, 808, 811, 812, 814, 815, 818, 819, 820, 825/4, 825/5, 844, 852/1, 852/2, 852/3,
852/4, 852/5, 852/6, 852/7, 852/10, 854, 855, 856, 857, 859, 860, 861, 863, 864, 865, 867/2, 868, 869,
870, 871, 872, 874/2, 874/3, 876, 878, 879/1, 879/2, 880/1, 880/2, 880/3, 880/12, 880/13, 880/14,
880/15, 880/16, 880/17, 882/1, 883, 886, 888, 889, 892, 893, 894, 895, 896/1, 897, 898/1, 898/2, 900/2,
900/5, 900/6, 900/7, 900/8, 900/9, 900/38, 900/39, 900/41, 902, 903, 905/4, 905/5, 906/6, 906/7, 906/8,
906/9, 907/3, 907/5, 911, 912/1, 914/6, 914/7, 914/8, 916/6, 916/7, 916/9, 916/26, 916/35, 916/36, 917,
918, 922/3, 923/1, 924, 925/1, 925/4, 925/5, 928/19, 928/20, 928/21, 929, 936, 937, 938, 940/1, 940/3,
942/1, 942/2, 942/3, 942/4, 942/6, 943/1, 944, 946, 947/1, 947/2, 947/3, 947/4, 950/1, 950/3, 950/7, 951,



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 20

954, 955, 957, 958, 960, 961, 962/1, 963, 964, 965, 966/2, 969/2, 970, 971, 972/3, 973, 974, 975/3,
976, 977/2, 979, 980/1, 980/2, 980/3, 982/1, 982/2, 982/3, 982/4, 982/9, 985/2, 986, 987, 988, 1007/1,
1007/2, 1009, 1010,1077, 1011, 1012, 1013, 1014/1, 1015, 1017, 1018, 1019, 1021, 1022, 1023, 1027,
1028, 1031/1, 1032, 1033/1, 1037, 1038, 1041, 1042, 1043/1, 1044, 1049/2, 1049/3, 1049/4, 1049/5,
1049/6, 1051, 1052, 1054, 1056, 1058, 1059, 1060/1, 1061/1, 1062, 1063, 1064, 1065, 1066, 1067,
1070, 1072/1, 1073, 1076, 1077, 1078, 1079, 1080, 1081/1, 1087, 1088, 1090, 1091, 1092, 1094, 1095,
1096, 1098/1, 1099, 1100, 1101, 1102, 1104, 1105, 1106/1, 1107, 1109/1, 1109/2, 1110/1, 1110/2, 1112/1,
1113/1, 1113/2, 1720/2, 1721/1, 1721/2, 1724/2, 1725/6, 1725/18, 1725/19, 1725/21, 1727/10, 1727/11,
1732, 1733, 1736, 1737/1, 1737/2, 1738, 1739/1, 1740, 1741, 1742, 1743, 1744/1, 1744/3, 1744/4,
1744/5, 1744/6, 1744/7, 1744/8, 1744/9, 1744/10, 1744/11, 1744/12, 1744/13, 1744/14, 1744/15,
1744/16, 1744/17, 1744/18, 1744/19, 1744/20, 1744/21, 1744/22, 1744/26, 1744/30, 1744/31, 1744/33,
1744/34, 1745, 1746, 1747, 1748, 1749/8, 1749/11, 1749/14, 1749/16, 1749/44, 1749/45, 1749/46,
1749/47, 1749/48, 1749/49, 1749/50, 1749/51, 1749/52, 1749/53, 1749/54, 1749/55, 1749/56, 1749/57,
1749/58, 1749/59, 1749/60, 1749/61, 1749/65, 1749/67, 1750/1, 1750/2, 1750/3, 1750/4, 1750/5,
1750/6, 1750/7, 1750/8, 1750/9, 1750/10, 1752, 1753/4, 1754, 1758/1, 1758/3, 1759/1, 1760, 1761,
1762, 1764/1, 1765, 1768/1, 1770, 1772/1, 1774, 1775, 1778, 1780, 1781, 1784, 1785, 1788, 1789,
1792, 1794, 1795, 1798, 1800, 1801, 1804, 1805, 1807, 1808, 1810, 1812, 1813, 1815/1, 1817/2,
1817/3, 1817/4, 1817/5, 1817/6, 1817/7, 1817/8, 1817/9, 1817/10, 1817/11, 1818/3, 1819, 1822, 1823/2,
1825/2, 1825/3, 1825/4, 1825/6, 1826/1, 1826/14, 1827, 1828/1, 1830, 1831, 1832, 1835, 1836, 1839,
1840, 1842, 1844, 1845, 1848, 1849, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860/1,
1861/1, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873/1, 1874, 1877/1, 1877/2,
1877/3, 1877/4, 2008/39, 2008/46, 2008/47, 2008/48, 2008/49, 2009/1, 2011/1, 2019/10, 2019/11,
2019/16, 2019/17, 2019/18, 2019/29, 2019/37, 2019/43, 2019/44, 2019/45, 2019/47, 2019/48, 2019/49,
2019/50, 2019/51, 2019/52, 2019/53, 2019/54, 2019/55, 2019/56, 2019/57, 2019/65, 2019/66, 2019/67,
2019/68, 2019/69, 2019/71, 2019/72, 2019/80, 2019/101, 2019/103, 2019/104, 2019/108, 2020/9,
2020/13, 2020/19, 2020/22, 2020/26, 2020/27, 2020/28, 2020/29, 2020/30, 2020/31, 2020/32, 2020/48,
2020/49, 2020/50, 2020/51, 2020/52, 2020/54, 2020/57, 2020/75, 2020/77, 2020/78, 2020/79, 2020/80,
2020/81, 2020/82, 2020/83, 2020/84, 2020/85, 2020/87, 2020/88, 2020/89, 2020/92, 2020/93, 2020/94,
2020/97, 2020/100, 2020/103, 2020/105, 2020/108, 2020/118, 2020/121, 2020/124, 2020/125, 2020/129,
2020/130, 2020/131, 2020/134, 2020/135, 2020/136, 2020/137, 2020/138, 2020/139, 2020/140,
2020/141, 2020/142, 2020/143, 2020/144, 2020/145, 2020/146, 2020/147, 2020/148, 2020/149,
2020/150, 2020/155, 2020/159, 2020/167, 2020/182, 2020/184, 2020/203, 2020/210, 2034/24, 2034/26,
2034/27, 2034/28, 2034/29, 2034/30, 2034/31, 2034/32, 2034/40, 2034/41, 2034/42, 2034/43, 2034/44,
2034/45, 2034/48, 2034/49, 2034/50, 2034/51, 2034/52, 2034/53, 2034/54, 2034/55, 2034/56, 2034/57,
2035/13, 2035/18, 2035/21, 2035/23, 2035/25, 2035/29, 2035/33, 2041/3, 2041/6, 2041/18, 2055/3,
2057/115, 2058, 2059, 2064, 2066/3, 2068/4, 2068/5, 2068/8, 2068/9, 2069/1, 2069/2, 2069/5, 2070,
2072/13, 2072/15, 2072/16, 2072/17, 2072/18, 2072/19, 2072/20, 2072/21, 2072/22, 2072/23, 2072/24,
2072/25, 2072/26, 2072/27, 2072/37, 2072/38, 2072/39, 2072/40, 2072/41, 2072/42, 2072/43, 2072/44,
2072/45, 2072/46, 2072/47, 2072/48, 2072/51, 2072/52, 2072/59, 2072/62, 2072/84, 2072/86, 2072/88,
2072/96, 2072/98, 2075/1, 2075/2, 2076/2, 2375/2, 2376/1, 2384/33, 2384/34, 2384/36, 2385/34,
2385/35, 2385/36, 2385/37, 2385/38, 2385/39, 2385/43, 2385/44, 2388/4, 2391/17, 2391/20, 2391/23,
2391/29, 2391/32, 2391/36, 2391/44, 2391/48, 2391/55, 2393/3, 2397/4, 2400/10, 2402/2, 2402/7,
2402/8, 2402/13, 2402/14, 2402/16, 2402/17, 2402/18, 2402/19, 2402/20, 2402/21, 2402/23, 2402/24,
2402/25, 2403/2, 2404/2, 2404/3, 2404/7, 2404/8, 2404/9, 2404/11, 2405/2, 2405/3, 2405/5, 2405/7,
2407/4, 2408/4, 2409/4, 2409/8, 2409/12, 2410/1, 2410/2, 2410/9, 2411/9, 2411/10, 2411/11, 2411/15,
2415/2, 2415/3, 2415/19, 2415/20, 2417, 2418/4, 2422/3, 2424/1, 2424/2, 2425/2, 7007, 7008, 7104,
7108/1, 7114, 7115/1, 7115/2, 7135/1, 7800, 7859, 7874, 9009, 9010 v katastrálním území Holice
v Čechách.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Holice č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 490, č.p. 6, č.p. 100, č.p. 8, č.p. 292, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11,
č.p. 19, č.p. 412, č.p. 339, č.p. 308, č.p. 304, č.p. 150, č.p. 1039, č.p. 152, č.p. 153, č.p. 307, č.p. 570,
č.p. 97, č.p. 96, č.p. 95, č.p. 94, č.p. 93, č.p. 220, č.p. 21, č.p. 20, č.p. 23, č.p. 168, č.p. 169, č.p. 170,
č.p. 172, č.p. 176, č.p. 175, č.p. 174, č.p. 528, č.p. 178, č.p. 207, č.p. 1107, č.p. 205, č.p. 314, č.p. 204,
č.p. 779, č.p. 203, č.p. 201, č.p. 202, č.p. 691, č.p. 200, č.p. 484, č.p. 1173, č.p. 198, č.p. 197, č.p. 196,
č.p. 195, č.p. 708, č.p. 36, č.p. 645, č.p. 35, č.p. 34, č.p. 1101, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 1131,
č.p. 28, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 38, č.p. 232, č.p. 233, č.p. 251, č.p. 234, č.p. 291, č.p. 235,
č.p. 236, č.p. 237, č.p. 239, č.p. 245, č.p. 244, č.p. 243, č.p. 675, č.p. 242, č.p. 241, č.p. 40, č.p. 246, č.p.
238, č.p. 231, č.p. 230, č.p. 843, č.p. 601, č.p. 294, č.p. 227, č.p. 249, č.p. 248, č.p. 247, č.p. 274, č.p.
330, č.p. 273, č.p. 301, č.p. 346, č.p. 363, č.p. 402, č.p. 423, č.p. 360, č.p. 359, č.p. 405, č.p. 458, č.p.
464, č.p. 563, č.p. 45, č.p. 666, č.p. 665, č.p. 638, č.p. 654, č.p. 618, č.p. 619, č.p. 620, č.p. 621, č.p.
622, č.p. 643, č.p. 677, č.p. 686, č.p. 697, č.p. 653, č.p. 652, č.p. 542, č.p. 551, č.p. 550, č.p. 602, č.p.



Č.j. MUHO/18854/2023 str. 21

588, č.p. 554, č.p. 547, č.p. 364, č.p. 389, č.p. 369, č.p. 372, č.p. 380, č.p. 381, č.p. 432, č.p. 435, č.p.
425, č.p. 692, č.p. 347, č.p. 420, č.p. 352, č.p. 451, č.p. 1121, č.p. 367, č.p. 714, č.p. 408, č.p. 418, č.p.
357, č.p. 375, č.p. 354, č.p. 349, č.p. 355, č.p. 398, č.p. 388, č.p. 417, č.p. 416, č.p. 634, č.p. 446, č.p.
1037, č.p. 792, č.p. 1234, č.p. 768, č.p. 500, č.p. 502, č.p. 1064, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 341, č.p. 340, č.p.
350, č.p. 780, č.p. 429, č.p. 582, č.p. 583, č.p. 57, č.p. 401, č.p. 406, č.p. 1217, č.p. 769, č.p. 271, č.p.
229, č.p. 882, č.p. 390, č.p. 720, č.p. 503, č.p. 813, č.p. 682, č.p. 703, č.p. 646, č.p. 598, č.p. 597, č.p.
356, č.p. 88, č.p. 86, č.p. 717, č.p. 589, č.p. 730, č.p. 522, č.p. 521, č.p. 508, č.p. 504, č.p. 510, č.p. 517,
č.p. 515, č.p. 516, č.p. 530, č.p. 656, č.p. 549, č.p. 85, č.p. 862, č.p. 84, č.p. 83, č.p. 337, č.p. 81, č.p. 80,
č.p. 79, č.p. 327, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 71, č.p. 326, č.p. 70, č.p. 69, č.p. 303, č.p. 727, č.p. 56, č.p. 316,
č.p. 391, č.p. 290, č.p. 58, č.p. 107, č.p. 715, č.p. 223, č.p. 226, č.p. 55, č.p. 523, č.p. 68, č.p. 67, č.p.
328, č.p. 342, č.p. 488, č.p. 60, č.p. 470, č.p. 471, č.p. 47, č.p. 46, č.p. 260, č.p. 617, č.p. 1021, č.p. 952,
č.p. 1035, č.p. 268, č.p. 269, č.p. 365, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 148, č.p. 298, č.p. 147, č.p. 146, č.p. 145, č.p.
118, č.p. 115, č.p. 113, č.p. 313, č.p. 112, č.p. 111, č.p. 110, č.p. 297, č.p. 302, č.p. 108, č.p. 587, č.p.
106, č.p. 105, č.p. 104, č.p. 803, č.p. 1042, č.p. 102, č.p. 99, č.p. 781, č.p. 348, č.p. 155, č.p. 156, č.p.
160, č.p. 640, č.p. 641, č.p. 120, č.p. 121, č.p. 122, č.p. 123, č.p. 124, č.p. 651, č.p. 126, č.p. 933, č.p.
932, č.p. 931, č.p. 930, č.p. 929, č.p. 928, č.p. 927, č.p. 917, č.p. 918, č.p. 919, č.p. 916, č.p. 915, č.p.
914, č.p. 129, č.p. 305, č.p. 485, č.p. 572, č.p. 573, č.p. 574, č.p. 575, č.p. 599, č.p. 600, č.p. 908, č.p.
909, č.p. 910, č.p. 911, č.p. 912, č.p. 913, č.p. 299, č.p. 1019, č.p. 321, č.p. 296, č.p. 509, č.p. 133, č.p.
134, č.p. 135, č.p. 782, č.p. 136, č.p. 137, č.p. 287, č.p. 91, č.p. 140, č.p. 141, č.p. 142, č.p. 92, č.p. 143,
č.p. 144, č.p. 590, č.p. 576, č.p. 577, č.p. 578, č.p. 524, č.p. 525, č.p. 128, č.p. 413, č.p. 383, č.p. 1061,
č.p. 410, č.p. 385, č.p. 424, č.p. 440, č.p. 400, č.p. 422, č.p. 409, č.p. 777, č.p. 776, č.p. 842, č.p. 1203,
č.p. 648, č.p. 627, č.p. 628, č.p. 626, č.p. 625, č.p. 609, č.p. 608, č.p. 670, č.p. 606, č.p. 607, č.p. 546,
č.p. 130, č.p. 850, č.p. 907, č.p. 906, č.p. 905, č.p. 904, č.p. 903, č.p. 902, č.p. 667, č.p. 657, č.p. 647,
č.p. 671, č.p. 672, č.p. 668, č.p. 669, č.p. 699, č.p. 790, č.p. 338, č.p. 65, č.p. 878, č.p. 676, č.p. 571, č.p.
941, č.p. 940, č.p. 939, č.p. 938, č.p. 937, č.p. 879, č.p. 444, č.p. 443, č.p. 934, č.p. 936, č.p. 935, č.p.
956, č.p. 955, č.p. 954, č.p. 1060, č.p. 569, č.p. 568, č.p. 109, č.p. 165, č.p. 166, č.p. 167, č.p. 101, č.p.
481, č.p. 1045, č.p. 482, č.p. 179, č.p. 180, č.p. 293, č.p. 478, č.p. 250, č.p. 312, č.p. 345, č.p. 1232, č.p.
492, č.p. 320, č.p. 949, č.p. 353, č.p. 181, č.p. 849, č.p. 177, č.p. 399, č.p. 403, č.p. 421, č.p. 1011, č.p.
371, č.p. 419, č.p. 370, č.p. 613, č.p. 387, č.p. 386, č.p. 374, č.p. 379, č.p. 376, č.p. 455, č.p. 373, č.p.
710, č.p. 591, č.p. 188, č.p. 300, č.p. 1014, č.p. 318, č.p. 731, č.p. 743, č.p. 745, č.p. 734, č.p. 735, č.p.
736, č.p. 746, č.p. 1170, č.p. 1169, č.p. 441, č.p. 452, č.p. 453, č.p. 194, č.p. 366, č.p. 460, č.p. 182, č.p.
335, č.p. 184, č.p. 333, č.p. 186, č.p. 187, č.p. 189, č.p. 310, č.p. 311, č.p. 191, č.p. 192, č.p. 306, č.p.
193, č.p. 724, č.p. 487, č.p. 486, č.p. 491, č.p. 289, č.p. 1109, č.p. 874, č.p. 690, č.p. 689, č.p. 728, č.p.
744, č.p. 953, č.p. 749, č.p. 761, č.p. 959, č.p. 480, č.p. 489, č.p. 1009, č.p. 415, č.p. 436, č.p. 442, č.p.
741, č.p. 461, č.p. 466, č.p. 472, č.p. 473, č.p. 474, č.p. 493, č.p. 494, č.p. 495, č.p. 496, č.p. 497, č.p.
498, č.p. 584, č.p. 585, č.p. 506, č.p. 507, č.p. 562, č.p. 561, č.p. 559, č.p. 560, č.p. 433, č.p. 465, č.p.
392, č.p. 393, č.p. 394, č.p. 275, č.p. 632, č.p. 1162, č.p. 1003, č.p. 615, č.p. 434, č.p. 558, č.p. 557, č.p.
556, č.p. 555, č.p. 537, č.p. 536, č.p. 535, č.p. 534, č.p. 533, č.p. 532, č.p. 513, č.p. 529, č.p. 505, č.p.
514, č.p. 531, č.p. 624, č.p. 395, č.p. 396, č.p. 397, č.p. 519, č.p. 449, č.p. 439, č.p. 450, č.p. 1103, č.p.
1132, č.p. 1133, č.p. 1134, č.p. 1166, č.p. 1206, č.p. 1205, č.p. 1204, č.p. 1220, č.p. 1085, č.p. 1086, č.p.
1087, č.p. 1088, č.p. 1091, č.p. 1084, č.p. 1120, č.p. 1124, č.p. 1137, č.p. 1069, č.p. 1074, č.p. 1073, č.p.
1072, č.p. 1071, č.p. 1070, č.p. 1068, č.p. 1067, č.p. 1083, č.p. 1082, č.p. 1028, č.p. 1031, č.p. 1024,
č.p. 1026, č.p. 1095, č.p. 964, č.p. 971, č.p. 990, č.p. 898, č.p. 61, č.p. 992, č.p. 1059, č.p. 1135 a č.p.
1214.

Dotčené orgány:
Ministerstvo obrany - sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů
nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk

sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02 Pardubice 2
Drážní úřad, sekce infrastruktury, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha 1
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm

sídlo: U Fotochemy č.p. 259/1, 501 01 Hradec Králové 2
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9

sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2
Městský úřad Holice, silniční správní úřad, Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách
Městský úřad Holice, odbor ŽP - vodoprávní úřad, Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách


		2023-07-03T09:43:55+0200
	Helena Sedláková
	ano




